

Nokian vuoden 2009 viimeisen neljänneksen liikevaihto 12,0 miljardia euroa, ei-IFRS-osakekohtainen tulos 0,25 euroa (raportoitu osakekohtainen tulos 0,26 euroa)

Nokian vuoden 2009 liikevaihto 41,0 miljardia euroa, ei-IFRS-osakekohtainen tulos 0,66 euroa (raportoitu osakekohtainen tulos 0,24 euroa)

Nokian hallitus ehdottaa vuodelta 2009 maksettavaksi osinkoa 0,40 euroa osakkeelta (0,40 euroa osakkeelta vuodelta 2008)

	Vuoden 2009 viimeisen neljänneksen ei-IFRS-tulos ¹					Vuoden 2009 ei-IFRS-tulos ^{1,2}		
	10-12/2009	10-12/2008	Muutos 10-12/2009 vs. 10-12/2008	7-9/2009	Muutos 10-12/ 2009 vs. 7-9/ 2009	2009	2008	Muutos 2009 vs. 2008
Miljoonaa euroa								
Liikevaihto	11 988	12 665	-5,3%	9 810	22,2%	40 987	50 722	-19,2%
Devices & Services	8 179	8 141	0,5%	6 915	18,3%	27 853	35 099	-20,6%
NAVTEQ	225	206	9,2%	166	35,5%	673	363	
Nokia Siemens Networks	3 625	4 340	-16,5%	2 760	31,3%	12 574	15 319	-17,9%
Liikevoitto	1 473	1 239	18,9%	741	98,8%	3 503	7 033	-50,2%
Devices & Services	1 257	983	27,9%	787	59,7%	3 488	6 373	-45,3%
NAVTEQ	54	53	1,9%	43	25,6%	121	82	
Nokia Siemens Networks	201	225	-10,7%	-53		28	757	-96,3%
Liikevoittoprosentti	12,3%	9,8%		7,6%		8,5%	13,9%	
Devices & Services	15,4%	12,1%		11,4%		12,5%	18,2%	
NAVTEQ	24,0%	25,7%		25,9%		18,0%	22,6%	
Nokia Siemens Networks	5,5%	5,2%		-1,9%		0,2%	4,9%	
Tulos/osake, laimennettu, euroa	0,25	0,26	-3,8%	0,17	47,1%	0,66	1,34	-50,7%
	Vuoden 2009 viimeisen neljänneksen raportoitu tulos ¹					Vuoden 2009 raportoitu tulos ²		
	10-12/2009	10-12/2008	Muutos 10-12/2009 vs. 10-12/2008	7-9/2009	Muutos 10- 12/2009 vs. 7-9/2009	2009	2008	Muutos 2009 vs. 2008
Miljoonaa euroa								
Liikevaihto	11 988	12 662	-5,3%	9 810	22,2%	40 984	50 710	-19,2%
Devices & Services	8 179	8 141	0,5%	6 915	18,3%	27 853	35 099	-20,6%
NAVTEQ	225	205	9,8%	166	35,5%	670	361	
Nokia Siemens Networks	3 625	4 338	-16,4%	2 760	31,3%	12 574	15 309	-17,9%
Liikevoitto	1 141	492	131,9%	-426		1 197	4 966	-75,9%
Devices & Services	1 219	766	59,1%	785	55,3%	3 314	5 816	-43,0%
NAVTEQ	-56	-73		-68		-344	-153	
Nokia Siemens Networks	17	-179		-1 107		-1 639	-301	
Liikevoittoprosentti	9,5%	3,9%		-4,3%		2,9%	9,8%	
Devices & Services	14,9%	9,4%		11,4%		11,9%	16,6%	
NAVTEQ	-24,9%	-35,6%		-41,0%		-51,3%	-42,4%	
Nokia Siemens Networks	0,5%	-4,1%		-40,1%		-13,0%	-2,0%	
Tulos/osake, laimennettu, euroa	0,26	0,15	73,3%	-0,15		0,24	1,05	-77,1%

Alaviite 1) liittyen ei-IFRS-tulokseen: Ei-IFRS-tunnusluvut eivät sisällä kertaluonteisia eriä minään raportointijaksossa. Lisäksi ei-IFRS-tunnusluvut eivät sisällä aineettomien hyödykkeiden poistoja, muita hankintamenon kohdentamiseen liittyviä eriä ja vaihto-omaisuuden oikaisueriä, jotka johtuvat i) Nokia Siemens Networksin perustamisesta ja ii) kaikista 30.6.2008 jälkeen toteutuneista yrityskaupoista. Kertaerät, jotka eivät sisällä ei-IFRS-tunnuslukuihin, on määritelty tarkemmin vuosineljänneksittäin tämän tiedotteen sivuilla 3-4, 14-18 vuosilta 2009 ja 2008 sivuilla 29-34.

Nokia arvioi, että ei-IFRS-tunnusluvut antavat sekä yhtiön johdolle että sijoittajille hyödyllistä täydentävää tietoa Nokian tuloksen kehityksestä ilman yllä kuvattuja eriä, joilla ei välttämättä ole merkitystä Nokian liiketoiminnan toiminnallisen tuloksen kannalta. Ei-IFRS-tunnuslukuja ei pidä tarkastella erillään

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

vastaavista IFRS-tunnusluvuista tai niiden sijasta. Ei-IFRS-tunnuslukuja tulee tarkastella yhdessä niitä lähinnä vastaavien raportoitujen IFRS-tunnuslukujen kanssa. Ei-IFRS-tunnuslukujen täsmäytys raportoituihin IFRS-tunnuslukuihin esitetään vuoden 2009 viimeiseltä neljännekseltä ja vuoden 2008 viimeiseltä neljännekseltä taulukoissa tämän tiedotteen sivuilla 12 ja 14-18. Vuoden 2009 kolmannen neljänneksen ei-IFRS-tunnuslukujen täsmäytys löytyy 15.10.2009 julkaistun vuoden 2009 kolmannen neljänneksen osavuositiedotuksen sivuilta 16-21..

Alaviite 2) liittyen NAVTEQiin: Nokia sai 10.7.2008 päätökseen NAVTEQ-yrityskaupan. NAVTEQ on Nokian erillinen raportointiyksikkö vuoden 2008 kolmannesta vuosineljänneksestä alkaen. Tämän johdosta NAVTEQilta ei ole tulostietoja aiemmilta ajanjaksoilta. Siten Nokian ja NAVTEQin vuoden 2009 luvut eivät ole suoraan verrattavissa vuoden 2008 tulokseen.

VUODEN 2009 VIIMEISEN NELJÄNNEKSEN PÄÄKOHDAT

- Nokia liikevaihto oli 12,0 miljardia euroa. Se laski 5 % vuoden 2008 viimeiseen neljännekseen verrattuna ja kasvoi 22 % vuoden 2009 kolmanteen neljännekseen verrattuna (ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta lasku 4 % ja kasvu 20 %).
- Devices & Services -ryhmän liikevaihto oli 8,2 miljardia euroa. Se kasvoi 0,5 % vuoden 2008 viimeiseen neljännekseen verrattuna ja 18 % vuoden 2009 kolmanteen neljännekseen verrattuna (kasvu ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta 2 % ja 16 %).
- Palveluliiketoiminnan liikevaihto oli 169 miljoonaa euroa ja se kasvoi 15 % vuoden 2009 kolmanteen neljännekseen verrattuna. Laskutus oli 226 miljoonaa euroa ja se kasvoi 31 % vuoden 2009 kolmanteen neljännekseen verrattuna.
- Matkaviestinmarkkinoiden arvioitu kappalemääräinen myynti oli 329 miljoonaa laitetta eli 8 % enemmän kuin vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä ja 14 % enemmän kuin vuoden 2009 kolmannella neljänneksellä.
- Nokian matkaviestimien kappalemääräinen myynti oli 126,9 miljoonaa laitetta eli 12 % enemmän kuin vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä ja 17 % enemmän kuin vuoden 2009 kolmannella neljänneksellä.
- Nokian arvioitu matkaviestinmarkkinaosuus oli 39 % vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä, ja se kasvoi vuoden 2008 viimeisen neljänneksen arvioidusta 37 %:sta ja vuoden 2009 kolmannen neljänneksen arvioidusta 38 %:sta. Koko vuoden 2009 arvioitu markkinaosuus oli 38 %, ja se laski vuoden 2008 arvioidusta 39 %:stä.
- Nokian arvioitu markkinaosuus yhdistelmälaitteissa oli 40 %, ja se kasvoi vuoden 2009 kolmannen neljänneksen 35 %:sta.
- Nokian matkaviestimien keskimääräinen myyntihinta oli 63 euroa, ja se nousi vuoden 2009 kolmannen neljänneksen 62 eurosta.
- Devices & Services -ryhmän bruttokateprosentti oli 34,3 ja se kasvoi vuoden 2009 kolmannen neljänneksen 30,9 %:sta.
- NAVTEQin ei-IFRS-liikevaihto oli 225 miljoonaa euroa, ja se kasvoi 9 % vuoden 2008 viimeiseen neljännekseen verrattuna ja 36 % vuoden 2009 kolmanteen neljännekseen verrattuna. NAVTEQin ei-IFRS-liikevoittoprosentti oli 24,0 ja se laski vuoden 2009 kolmannen neljänneksen 25,9:stä.
- Nokia Siemens Networksin liikevaihto oli 3,6 miljardia euroa. Se laski 16 % vuoden 2008 viimeiseen neljännekseen verrattuna ja kasvoi 31 % vuoden 2009 kolmanteen neljännekseen verrattuna (ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta lasku 17 % ja kasvu 29 %).
- Nokian liiketoiminnan kassavirta oli 1,5 miljardia euroa, ja se oli yli kaksinkertainen vuoden 2009 kolmanteen neljännekseen verrattuna.
- Kassa ja muut likvidit varat olivat yhteensä 8,9 miljardia euroa 31.12.2009.
- Nokian veroihin vaikutti kielteisesti se, että tietyistä Nokia Siemens Networksin laskennallisista veroeristä ei kirjata verohyötyä. Nokian pitkän aikavälin arvioitua 26 %:n veroprosenttia soveltaen ei-IFRS-osakekohtainen tulos olisi ollut noin 1 eurosentin suurempi.

TOIMITUSJOHTAJA OLLI-PEKKA KALLASVUO:

”Kasvatimme markkinaosuuttamme älypuhelimissa vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä uusien kosketusnäyttöisten ja QWERTY -älypuhelimien ansiosta. Suorituksemme älypuhelimissa yhdistettynä jatkuvaan menestykseemme kehittyvillä markkinoilla kasvatti Devices & Services -ryhmän myyntiä vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä sekä vuoden 2009 edelliseen vuosineljännekseen verrattuna, että vuoden 2008 vastaavaan

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

ajanjaksoon verrattuna. Vankka tuloksemme vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä oli myös markkinoiden johtavan toimitusketjun hallinnan ja vahvojen myyntitoimien ansiota.

Olen myös tyytyväinen Nokia Siemens Networks tulokseen vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä, erityisesti kun ottaa huomioon verkkoliiketoiminnan edelleen jatkuneet toimintaympäristöhaasteet. Tämän tuloksen ansiosta Nokia Siemens Networks operatiivinen toiminta kääntyi kannattavaksi vuonna 2009.

Keskitymme edelleen liiketoiminnassamme vahvasti toimeenpanoon, erityisesti käyttäjäkokemuksen kehittämiseen. Tässä yhteydessä haluan mainita myös navigaatiomarkkinoita ravistelevan päätöksemme tarjota kävely- ja autonavigoinnin älypuhelimimme ilmaiseksi. Tämä on hyvä esimerkki siitä, kuinka vahvuksiamme hyödyntämällä tarjoamme kuluttajille todellista lisäarvoa.”

TOIMIALAN JA NOKIAN NÄKYMÄT

- Nokia arvioi Devices & Services -ryhmän liikevaihdon olevan 6,5 – 7,0 miljardia euroa vuoden 2010 ensimmäisellä neljänneksellä.
- Nokia arvioi, että kausiluonteinen vaihtelu vaikuttaa negatiivisesti Devices & Services -ryhmän ei-IFRS-liikevoittoprosenttiin vuoden 2010 ensimmäisellä neljänneksellä ja että se on vuodelle 2010 edelleen arvioitun 12 -14 prosentin liikevoittoprosenttitavoitteen alapäässä.
- Nokia ja Nokia Siemens Networks arvioivat Nokia Siemens Networks liikevaihdon olevan 2,6 – 2,9 miljardia euroa vuoden 2010 ensimmäisellä neljänneksellä.
- Nokia ja Nokia Siemens Networks arvioivat, että kausiluonteinen vaihtelu vaikuttaa negatiivisesti Nokia Siemens Networks vuoden 2010 ensimmäisen neljänneksen ei-IFRS-liikevoittoprosenttiin, jonka arvioidaan olevan alempi kuin vuodelle 2010 asetettu tavoite. Nokian ja Nokia Siemens Networks tavoitteena on edelleen, että Nokia Siemens Networks ei-IFRS-liikevoittoprosentti on nollassa kahteen prosenttiin vuonna 2010.
- Nokia arvioi edelleen, että toimialan kappalemääräinen myynti kasvaa noin 10 % vuonna 2010 vuoteen 2009 verrattuna.
- Nokia tavoitteena on edelleen, että sen markkinaosuus matkaviestimien kappalemääräisestä myynnistä pysyy samana vuonna 2010 vuoteen 2009 verrattuna.
- Nokia tavoitteena on edelleen kasvattaa hieman euromääräistä osuuttaan matkaviestinmarkkinoista vuonna 2010 vuoteen 2009 verrattuna.
- Nokia tavoitteena on edelleen, että Devices & Services -ryhmän ei-IFRS-toimintakulut ovat noin 5,7 miljardia euroa vuonna 2010.
- Nokia ja Nokia Siemens Networks arvioivat edelleen, että langattomien ja kiinteiden verkkojen sekä niihin liittyvien palveluiden markkinat pysyvät euromääräisesti samalla tasolla vuonna 2010 vuoteen 2009 verrattuna.
- Nokia ja Nokia Siemens Networks tavoitteena on edelleen, että Nokia Siemens Networks kasvaa markkinoita nopeammin vuonna 2010.
- Nokian ja Nokia Siemens Networks tavoitteena ovat edelleen vuosittaiset 500 miljoonan euron säästöt Nokia Siemens Networks ei-IFRS-liiketoimintakuluissa ja välillisissä tuotantokustannuksissa vuoden 2011 loppuun mennessä vuoden 2009 lopun tasoon verrattuna.

VUODEN 2009 VIIMEISEN NELJÄNNEKSEN TALOUDELLISET PÄÄKOHDAT

(Vertailu on tehty vuoden 2008 viimeisen neljänneksen lukuihin, ellei toisin ole mainittu.)

Ei-IFRS-tunnuslukuihin eivät sisälly seuraavat erät:

Vuoden 2009 viimeisen neljänneksen 332 miljoonaa euroa (netto), johon sisältyvät:

- 89 miljoonan euron Nokia Siemens Networks uudelleenjärjestelyistä ja muista kertaeristä johtuva kuluera.
- 22 miljoonan euron Nokia Siemens Networks kiinteistömyynnistä johtuva tuloera.
- 36 miljoonan euron Devices & Services -ryhmän uudelleenjärjestelyistä johtuva kuluera.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

- 117 miljoonaa euroa aineettomien hyödykkeiden poistoja ja muita hankintamenon kohdentamiseen liittyviä eriä, jotka johtuvat Nokia Siemens Networksin perustamisesta.
- 110 miljoonaa euroa aineettomien hyödykkeiden poistoja ja muita hankintamenon kohdentamiseen liittyviä eriä, jotka johtuvat NAVTEQ-yrityskaupasta.
- 2 miljoonaa euroa Devices & Services-ryhmän aineettomien hyödykkeiden poistoja ja muita hankintamenon kohdentamiseen liittyviä eriä, jotka johtuvat OZ Communications -yrityskaupasta.

Vuoden 2009 viimeisen neljänneksen verot — Nokian veroihin positiivisesti vaikuttanut 213 miljoonan euron määräinen erä, joka muodostuu useiden aiempia vuosia koskevien erien kehityksestä ja lopputuloksista. Erällä ei ole kassavirtavaikutusta.

Vuoden 2009 kolmannen neljänneksen 1 167 miljoonaa euroa, johon sisältyvät:

- 908 miljoonan euron Nokia Siemens Networksin liikearvon arvonalennus.
- 29 miljoonan euron Nokia Siemens Networksin uudelleenjärjestelystä ja muista kertaeristä johtuva kuluerä.
- 117 miljoonaa euroa aineettomien hyödykkeiden poistoja ja muita hankintamenon kohdentamiseen liittyviä eriä, jotka johtuivat Nokia Siemens Networksin perustamisesta.
- 111 miljoonaa euroa aineettomien hyödykkeiden poistoja ja muita hankintamenon kohdentamiseen liittyviä eriä, jotka johtuivat NAVTEQ -yrityskaupasta.
- 2 miljoonaa euroa Devices & Services -ryhmän aineettomien hyödykkeiden poistoja ja muita hankintamenon kohdentamiseen liittyviä eriä, jotka johtuivat OZ Communications -yrityskaupasta.

Vuoden 2009 kolmannen neljänneksen verot: 432 miljoonan euron määräinen Nokia Siemens Networksin laskennallisten verosaamisten kirjanpitoarvon vähennys.

Vuoden 2008 viimeisen neljänneksen 747 miljoonaa euroa, johon sisältyvät:

- 286 miljoonan euron Nokia Siemens Networksin uudelleenjärjestelystä ja muista kertaeristä johtuva kuluerä.
- 52 miljoonan euron Devices & Services -ryhmän uudelleenjärjestelyyn liittyvä erä.
- 165 miljoonan euron erä, joka johtuu omaisuuserien siirrosta Symbian Foundationiin.
- 5 miljoonan euron NAVTEQin uudelleenjärjestelyyn liittyvä erä.
- 118 miljoonaa euroa aineettomien hyödykkeiden poistoja ja muita hankintamenon kohdentamiseen liittyviä eriä, jotka johtuvat Nokia Siemens Networksin perustamisesta.
- 121 miljoonaa euroa aineettomien hyödykkeiden poistoja ja muita hankintamenon kohdentamiseen liittyviä eriä, jotka johtuvat NAVTEQ-yrityskaupasta.

Ei-IFRS-tunnusluvut eivät sisällä kertaluonteisia eriä miltyään raportointijaksolta. Lisäksi ei-IFRS-tunnusluvut eivät sisällä aineettomien hyödykkeiden poistoja, muita hankintamenon kohdentamiseen liittyviä eriä ja vaihto-omaisuuden oikaisueriä, jotka johtuvat i) Nokia Siemens Networksin perustamisesta ja ii) kaikista 30.6.2008 jälkeen toteutuneista yrityskaupoista.

Nokia

Nokian vuoden 2009 viimeisen neljänneksen liikevaihto laski 5 % vuoden 2008 viimeiseen neljännekseen verrattuna ja oli 12,0 miljardia euroa (12,7 miljardia euroa). Ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta liikevaihto olisi laskenut 4 % vuoden 2008 viimeiseen neljännekseen verrattuna.

Seuraavassa taulukossa esitetään sekä raportoidun liikevaihdon kasvu että liikevaihdon kasvu ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä vuoden 2008 viimeiseen neljännekseen ja vuoden 2009 kolmanteen neljännekseen verrattuna.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

NOKIAN VUODEN 2009 VIIMEISEN NELJÄNNEKSEN LIIKEVAIHTO Raportoitu ja ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta ¹		
	Muutos 10-12/2009 vs. 10-12/2008	Muutos 10-12/2009 vs. 7-9/2009
Liikevaihto – raportoitu <i>Ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta¹</i>	-5% -4%	22% 20%
Devices & Services –ryhmän liikevaihto – raportoitu <i>Ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta¹</i>	0,5% 2%	18% 16%
Nokia Siemens Networks in liikevaihto – raportoitu <i>Ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta¹</i>	-16% -17%	31% 28%

Alaviite 1: Liikevaihdon muutos ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta tarkoittaa liikevaihdon muutosta, johon ei sisälly Nokian raportointivaluutan euron ja muiden valuuttojen välisten valuuttakurssimuutosten vaikutusta.

Nokian vuoden 2009 viimeisen neljänneksen raportoitu liikevoitto kasvoi 132 % vuoden 2008 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 1,1 miljardia euroa (492 miljoonaa euroa). Nokian vuoden 2009 viimeisen neljänneksen ei-IFRS-liikevoitto nousi 19 % vuoden 2008 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 1,5 miljardia euroa (1,2 miljardia euroa). Vuoden 2009 viimeisen neljänneksen raportoitu liikevoittoprosentti oli 9,5 (3,9). Vuoden 2009 viimeisen neljänneksen ei-IFRS-liikevoittoprosentti oli 12,3 (9,8).

Liiketoiminnan kassavirta vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä oli 1,5 miljardia euroa. Liiketoiminnan kassavirta vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä oli 0,3 miljardia euroa negatiivinen, ja se sisälsi Qualcommille lisenssisopimuksen mukaisen suoritettun 1,7 miljardin euron käteiskertamaksun. Kassa ja muut likvidit varat olivat yhteensä 8,9 miljardia euroa 31.12.2009 (6,8 miljardia euroa 31.12.2008). Nettovelan suhde omaan pääomaan (gearing) oli -25 % 31.12.2009 (-14 % 31.12.2008).

Devices & Services

Devices & Services -ryhmä myi yhteensä 126,9 miljoonaa matkaviestintä vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä. Kappalemääräinen myynti kasvoi 12 % vuoden 2008 vastaavasta ajanjaksosta ja 17 % vuoden 2009 edellisestä neljänneksestä. Matkaviestinmarkkinoiden kappalemääräinen myynti vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä oli Nokian arvion mukaan 329 miljoonaa laitetta. Se nousi 8 % vuoden 2008 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja 14 % vuoden 2009 edellisestä neljänneksestä.

Yhdistelmälaitteiden osuus matkaviestinmarkkinoiden kokonaismyynnistä oli Nokian arvion mukaan 52,4 miljoonaa laitetta, kun se oli 47,0 miljoonaa laitetta vuoden 2009 kolmannella neljänneksellä. Nokian yhdistelmälaitteiden, joita ovat älypuhelimet ja mobiilitietokoneet, myynti oli 20,8 miljoonaa laitetta vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä, kun se vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä oli 15,1 miljoonaa laitetta ja vuoden 2009 kolmannella neljänneksellä 16,4 miljoonaa laitetta. Nokian arvion mukaan sen markkinaosuus yhdistelmälaitteissa oli 40 % vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä, kun se oli arviolta 35 % vuoden 2009 kolmannella neljänneksellä. Nokia toimitti markkinoille noin 4,6 miljoonaa Nokia Nseries -laitetta ja noin 6,1 miljoonaa Nokia Eseries -laitetta vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä, kun se edellisellä neljänneksellä toimitti yhteensä 8,9 miljoonaa Nokia Nseries- ja Nokia Eseries -laitetta.

Seuraavassa taulukossa esitetään Nokian matkaviestimien kappalemääräinen myynti alueittain mainituilla ajanjaksoilla sekä vertailut edellisen vuoden vastaavaan vuosineljännekseen ja edelliseen vuosineljännekseen.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

NOKIAN MATKAVIESTIMIEN KAPPALEMÄÄRÄINEN MYYNTI ALUEITTAIN					
			Muutos 10-12/ 2009 vs. 10-12/ 2008		Muutos 10-12/ 2009 vs. 7-9/ 2009
Miljoonaa kappaletta	10-12/ 2009	10-12/ 2008		7-9/ 2009	
Eurooppa	34,3	34,7	-1,2%	27,1	26,6%
Lähi-itä ja Afrikka	24,3	18,2	33,5%	19,6	24,0%
Kiinan alue	17,6	12,9	36,4%	18,5	-4,9%
Aasian ja Tyynenmeren alue	34,5	29,9	15,4%	30,5	13,1%
Pohjois-Amerikka	3,8	4,1	-7,3%	3,1	22,6%
Latinalainen Amerikka	12,4	13,3	-6,8%	9,7	27,8%
Yhteensä	126,9	113,1	12,2%	108,5	17,0%

Nokian alustavan arvion mukaan Nokian matkaviestinmarkkinaosuus vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä oli 39 %, kun se vuoden 2008 vastaavalla ajanjaksolla oli 37 % ja vuoden 2009 kolmannella neljänneksellä 38 %. Markkinaosuuden kasvuun vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä vuoden 2008 viimeiseen neljännekseen verrattuna vaikutti markkinaosuuden kasvu kaikilla muilla alueilla paitsi Pohjois-Amerikassa, jossa markkinaosuutemme pysyi samana. Markkinaosuuden kasvuun vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä vuoden 2009 kolmanteen neljännekseen verrattuna vaikutti markkinaosuuden kasvu Aasian ja Tyynenmeren alueella, Lähi-idässä ja Afrikassa, Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa. Markkinaosuutemme laski vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä vuoden 2009 kolmanteen neljännekseen verrattuna Kiinan alueella ja Latinalaisessa Amerikassa.

Nokian matkaviestimien keskimääräinen myyntihinta vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä oli 63 euroa, ja se laski vuoden 2008 viimeisen neljänneksen 71 eurosta ja nousi vuoden 2009 kolmannen neljänneksen 62 eurosta. Keskimääräisen myyntihinnan lasku vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä vuoden 2008 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna johtui pääosin hintaeroosiosta, kehittyvien markkinoiden edullisten matkaviestimien suuremmasta osuudesta ja vähemmässä määrin epäsuotuisista ulkomaisten valuuttakurssien vaihteluista. Keskimääräisen myyntihinnan kasvu vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä vuoden 2009 kolmanteen neljännekseen verrattuna johtui suotuisammasta ulkomaisten valuuttojen kurssisuojuuksen vaikutuksesta ja yhdistelmälaitteiden myynnin suhteellisen määrän kasvusta. Nokian matkaviestimien keskimääräinen myyntihinta ei sisällä palveluliiketoiminnan liikevaihtoa.

Devices & Services -ryhmän liikevaihto kasvoi 0,5 % vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä vuoden 2008 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 8,2 miljardia euroa (8,1 miljardia euroa). Ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta Devices & Services -ryhmän liikevaihto olisi kasvanut 2 %. Liikevaihto kasvoi vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä vuoden 2008 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna Kiinan alueella, Lähi-idässä ja Afrikassa sekä Aasian ja Tyynenmeren alueella. Liikevaihto laski vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä vuoden 2008 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna Euroopassa, Latinalaisessa Amerikassa ja Pohjois-Amerikassa. Liikevaihdon hienoista kasvua, joka johtui pääosin vahvemmassa kysynnästä johtuneesta suuremmasta kappalemääräisestä myynnistä useilla alueilla, tasoitti kuitenkin keskimääräisen myyntihinnan lasku vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä vuoden 2008 viimeiseen neljännekseen verrattuna. Palveluliiketoiminnan osuus Devices & Services -ryhmän liikevaihdosta oli 169 miljoonaa euroa, ja se kasvoi 15 % vuoden 2009 kolmanteen neljännekseen verrattuna. Palveluliiketoiminnan laskutus oli 226 miljoonaa euroa vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä, ja se kasvoi 31 % vuoden 2009 kolmanteen neljännekseen verrattuna.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

Seuraavassa taulukossa esitetään Devices & Services -ryhmän liikevaihto ja keskimääräinen myyntihinta tuotekategorioittain.

DEVICES & SERVICES -RYHMÄN LIIKETOIMINNAN LIIKEVAIHTO JA KESKIMÄÄRÄINEN MYYNTIHINTA				
	Liikevaihto, miljardia euroa		Keskimääräinen myyntihinta, euroa	
	10-12/2009	7-9/2009	10-12/2009	7-9/2009
Matkapuhelimet ¹	4,3	3,8	40	41
Yhdistelmälaitteet ²	3,9	3,1	186	190
Yhteensä	8,2	6,9		

***Alaviite 1:** Series 30 ja Series 40 -alustoille pohjautuvat matkapuhelimet, joihin sisältyvät laitteet puheeseen keskittyvistä peruspuhelimista lukuisiin lisätoiminnoilla ja Internet-yhteyksillä varustettuihin matkaviestimiin sekä niiden kanssa myytävät palvelut ja lisälaitteet.*

***Alaviite 2:** Älypuhelimet ja mobiilitietokoneet sekä niiden kanssa myytävät palvelut ja lisälaitteet.*

Devices & Services -ryhmän raportoitu ja ei-IFRS-bruttokate kasvoivat 2 % vuoden 2008 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja bruttokate oli 2,81 miljardia euroa (2,75 miljardia euroa). Raportoitu ja ei-IFRS-bruttokateprosentti oli 34,3 (33,8). Tuotemateriaalien suotuisasta hintakehityksestä, lisenssituloista ja tuotekategorijakauman muutoksista johtunutta bruttokateprosentin kasvua vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä vuoden 2008 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna tasoitti paljolti epäsuotuisa ulkomaisten valuuttakurssien vaihtelu.

Devices & Services -ryhmän raportoitu liikevoitto kasvoi 59 % vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä vuoden 2008 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 1,2 miljardia euroa (766 miljoonaa euroa). Raportoitu liikevoittoprosentti oli 14,9 (9,4). Devices & Services -ryhmän ei-IFRS-liikevoitto kasvoi 28 % vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä vuoden 2008 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 1,3 miljardia euroa (983 miljoonaa euroa). Ei-IFRS-liikevoittoprosentti oli 15,4 (12,1). Ei-IFRS-liikevoiton 28 %:n kasvu vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä vuoden 2008 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna johtui pääosin pienemmistä toiminta- ja muista kustannuksista.

NAVTEQ

NAVTEQin raportoitu liikevaihto vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä kasvoi 10 % vuoden 2008 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 225 miljoonaa euroa (205 miljoonaa euroa). Kasvu johtui matkaviestinmarkkinan kasvusta ja autoteollisuuden parantuneesta tilanteesta. NAVTEQin raportoitu bruttokate vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä vuoden 2008 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna kasvoi 195 miljoonaa euroon (180 miljoonaa euroa). Raportoitu bruttokateprosentti oli 86,7 (87,8). Ei-IFRS-bruttokate oli 196 miljoonaa euroa (181 miljoonaa euroa) ja ei-IFRS-bruttokateprosentti oli 87,1 (87,9). Vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä NAVTEQin raportoitu liiketappio oli 56 miljoonaa euroa (73 miljoonan euron liiketappio). Raportoitu liikevoittoprosentti oli -24,9 (-35,6). NAVTEQin ei-IFRS-liikevoitto oli 54 miljoonaa euroa (53 miljoonaa euroa) ja ei-IFRS-liikevoittoprosentti 24,0 (25,7).

Nokia Siemens Networks

Nokia Siemens Networksin liikevaihto laski 16 % vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä vuoden 2008 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 3,6 miljardia euroa (4,3 miljardia euroa). Liikevaihdon lasku heijasti haasteellisia kilpailutekijöitä ja haasteellista markkinatilannetta. Ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta Nokia Siemens Networksin liikevaihto olisi laskenut 17 %. Palveluliiketoiminnan osuus Nokia Siemens Networksin liikevaihdosta oli 1,7 miljardia euroa vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä.

Seuraavassa taulukossa esitetään Nokia Siemens Networksin liikevaihto alueittain mainituilla ajanjaksoilla sekä vertailut edellisen vuoden vastaavaan vuosineljännekseen ja edelliseen vuosineljännekseen.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

NOKIA SIEMENS NETWORKSIN LIIKEVAIHTO ALUEITTAIN					
Miljoonaa euroa	10-12/ 2009	10-12/ 2008	Muutos 10-12/2009 vs. 10-12/2008	7-9/2009	Muutos 10-12/2009 vs. 7-9/2009
Eurooppa	1 327	1 636	-18,9%	1 062	25,0%
Lähi-itä ja Afrikka	371	615	-39,7%	387	-4,1%
Kiinan alue	425	409	3,9%	335	26,9%
Aasian ja Tyynenmeren alue	818	967	-15,4%	567	44,3%
Pohjois-Amerikka	244	198	23,2%	127	92,1%
Latinalainen Amerikka	440	513	-14,2%	282	56,0%
Yhteensä	3 625	4 338	-16,4%	2 760	31,3%

Nokia Siemens Networksin raportoitu bruttokate laski 5 % vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä vuoden 2008 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 1,07 miljardia euroa (1,13 miljardia euroa). Raportoitu bruttokateprosentti oli 29,5 (26,1). Nokia Siemens Networksin ei-IFRS-bruttokate laski 16 % vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä vuoden 2008 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 1,1 miljardia euroa (1,3 miljardia euroa). Ei-IFRS-bruttokateprosentti oli 30,6 (30,4). Alempi ei-IFRS-bruttokate vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä johtui pääosin alemmasta liikevaihdosta vuoden 2008 viimeiseen neljännekseen verrattuna.

Nokia Siemens Networksin raportoitu liikevoitto vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä oli 17 miljoonaa euroa, kun raportoitu liiketappio oli 179 miljoonaa euroa vuoden 2008 vastaavalla ajanjaksolla. Raportoitu liikevoittoprosentti oli 0,5 (-4,1). Nokia Siemens Networksin ei-IFRS-liikevoitto laski 11 % vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä vuoden 2008 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 201 miljoonaa euroa (225 miljoonaa euroa) ja ei-IFRS-liikevoittoprosentti oli 5,5 (5,2). Nokia Siemens Networksin ei-IFRS-liikevoiton lasku vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä vuoden 2008 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna heijasti alemmaa liikevaihtoa, jota kuitenkin alemmat toimintakulut paljolti tasoittivat.

Marraskuussa 2009 Nokia Siemens Networks julkisti liiketoimintayksiköidensä uudelleenjärjestelyn vastatakseen paremmin asiakastarpeisiin. Samalla Nokia Siemens Networks kertoi suunnitelmastaan taloudellisen tuloksen parantamiseksi, mukaan lukien tavoitteestaan saavuttaa 500 miljoonan euron vuosittaiset säästöt toimintakustannuksissa ja välillisissä tuotantokustannuksissa ei-IFRS-pohjalta laskien vuoden 2011 loppuun mennessä verrattuna vuoden 2009 lopun tasoon. Tähän tavoitteeseen liittyen yhtiö myös arvioi henkilöstötarpeensa maailmanlaajuisesti, minkä seurauksena mahdollisten henkilövähennysten arvioidaan olevan noin 7 - 9 prosenttia nykyisestä noin 64 000 työntekijästä. Nokia Siemens Networks arvioi, että näihin vähennyksiin liittyvät kokonaiskulut ovat 550 miljoonan euron luokkaa ja ne kirjataan pääosin vuonna 2010. Vuoden 2009 viimeinen neljännes ei sisällä vähennyksiin liittyviä kuluja. Operatiivisten kustannusten ja välillisten tuotantokustannusten säästöjen lisäksi Nokia Siemens Networks tavoittelee vielä merkittävästi suurempia vuosittaisia säästöjä tuotteiden ja palvelujen hankintakuluissa kuin toimintakustannuksissa ja välillisten tuotantokustannusten osalta tavoiteltavat 500 miljoonan euron säästöt.

UUDEEN VIIMEISEN NELJÄNNEKSEN PÄÄKOHDAT

Devices & Services

- Nokia julkisti edulliset Nokia 1616-, Nokia 1800-, liukukannellisen Nokia 2220 slide- ja Nokia 2690 - matkaviestimet, jotka tukevat Nokia Life Tools -palvelua. Palvelun välityksellä kuluttajat saavat ajantasaisia ja tarpeellista maanviljelyyn liittyvää informaatiota sekä opetus- ja viihdepalveluita ilman GPRS-pakettidata- tai Internet-yhteyksiä. Nokia esitteli Nokia Life Tools-palvelun vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä Indonesiassa.
- Nokia aloitti kosketusnäytöllisen, sisäänrakennetulla 32 GB -muistilla varustetun Nokia X6 -älypuhelimien toimitukset markkinoille. Laitteen mukana kuluttajat saavat Nokian kattavan Comes With Music -palvelun.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

- Nokia jatkoi Comes With Music -palvelun laajentamista avaamalla palvelun Hollannissa, Suomessa, Espanjassa ja Venäjällä. Nokia esitteli Venäjällä myös Ovi Music -palvelun ensiaskeleena Nokia Musiikkikaupan yhdistämisessä osaksi Ovi-palvelua. Digitaalinen Nokia Musiikki -verkkokauppa on avoinna 22 maassa.
- Nokia aloitti Nokia N97 -laitetta pienemmän Nokia N97 mini -laitteen toimitukset markkinoille. Nokia N97 mini -laitteessa on kääntyvä 3,2 tuuman kosketusnäyttö, QWERTY -näppäimistö ja täysin yksilöitävä aloitusvalikko.
- Nokia jatkoi Ovi Kartat -navigointi- ja karttapalvelunsa kehitystä. Nokia julkisti tammikuussa 2010 älypuhelimille Ovi Kartoista uuden version, josta voi ladata Nokian älypuhelimiin ilmaiseksi korkealaatuiset kävely- ja autonavigointipalvelut (www.nokia.fi/kartat tai www.nokia.com/maps). Uusi Ovi Kartat tarjoaa kuluttajille korkeatasoiset, käänös käännökseltä ääniopastavat auto- ja kävelynavigointipalvelut 74 maassa 46 kielellä sekä liikennepalvelut yli 10 maassa ja yksityiskohtaiset kartat yli 180 maassa.
- Sovelluksia ja sisältöä tarjoava Ovi Kauppa jatkoi kasvuaan ja kuluttajat tekevät nykyisin yli miljoona latausta päivässä.
- Nokia aloitti yrityskäyttöön ja viestipalveluihin suunnatun Nokia E72 -laitteen toimitukset markkinoille. Laitteessa on QWERTY-näppäimistö, 5 megapixelin kamera ja sisäänrakennettu A-GPS-toiminto. Nokia E72 on yksi monista matkaviestimistä, joka tukee jatkuvasti kasvavaa Nokia Messaging -sähköpostipalvelua. Palvelu on nyt saatavilla Nokian matkaviestimien käyttäjille yli 100 maassa ja palveluun on rekisteröitynyt yli 2 miljoonaa käyttäjää.
- Nokia laajensi myös ilmaista, erityisesti kehittyville markkinoille suunnattua Ovi Mail -sähköpostipalveluaan, jota voi käyttää Internet-yhteyksin varustetulla matkapuhelimella.
- Nokia aloitti Nokia N900 -laitteen toimituksen markkinoille. Nokia N900 on kompakti laite, joka mahdollistaa tietokoneen tasoisen toiminnallisuuden ja jossa on sekä QWERTY-näppäimistö että kosketusnäyttö. Nokia N900 -laitteessa on Maemo-käyttöjärjestelmä, joka on Linux-pohjainen avoimen lähdekoodin ohjelmisto ja lähellä pöytätietokoneiden ohjelmistoarkkitehtuuria. Nokia jatkaa käyttöjärjestelmän edelleen kehittämistä.
- Nokia aloitti uuden Windows 7 -pohjaisen Nokia Booklet 3G -minikannettavan toimitukset markkinoille. Nokia Booklet 3G -minikannettava on langattomille ja muille yhteyksille suunniteltu laite, jonka akkukesto on 12 tuntia yhdellä latauksella ja jossa on lukuisia eri yhteysvaihtoehtoja
- Osana tutkimus- ja tuotekehitystoimintojensa (T&K) virtaviivaistamista vastaamaan terävöitettyä tuotevalikoimaa Nokia ilmoitti suunnitelmistaan vähentää T&K -toimintojaan Japanissa sekä osissa Suomen ja Tanskan T&K-toimintoja.
- Nokia nosti kanteen Applea vastaan yhdysvaltalaisessa Delawaren piirituomioistuimessa. Kanteen mukaan Apple iPhone loukkaa Nokian GSM-, UMTS- ja langattomaan WLAN -standardeihin liittyviä patenteja. Nokia teki valituksen myös yhdysvaltalaiselle International Trade Commission (ITC) -kauppatuomioistuimelle Applea vastaan, perustelunaan se, että käytännössä kaikki Applen matkapuhelimet, kannettavat musiikkilaitteet ja tietokoneet loukkaavat Nokian patenteja. ITC vahvisti tammikuussa 2010, että se aloittaa tutkimukset Nokian tekemään valitukseen perustuen.

NAVTEQ

- NAVTEQ julkisti Pohjois-Amerikassa Motorway Junction Objects -palvelun, joka näyttää 3D-animaationa monitasoiset risteys- ja liittymäalueet ja kattaa yli 2 000 kohdetta.
- NAVTEQ julkisti kattavat Islannin ja Kroatian kartat.
- AAA ja Loopt valitsivat NAVTEQ LocationPoint™ -palvelun jakamaan kauppojen paikkasidonnaisia kampanjapalveluita kuluttajille. NAVTEQ LocationPoint™ -palvelu on matkaviestimissä toimiva paikkasidonnainen mainospalvelu.
- NAVTEQ julkisti globaalin teknologiasopimuksen Microsoftin kanssa. Sopimus mahdollistaa innovatiivisen tiedonkeruukyvykkyyden, mikä vauhdittaa 3D-karttojen ja -kuvien keräämistä, luomista ja säilyttämistä.
- NAVTEQ allekirjoitti maailmanlaajuisen sopimuksen ALK:n kanssa. NAVTEQ toimittaa karttatietoja ja sisältöä CoPilot@Live™ GPS -navigointituotteisiin.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

Nokia Siemens Networks

- Nokia Siemens Networks solmi 10 uutta 3G-sopimusta, mukaan lukien sopimus edistyneistä HSPA+ - datapalveluista Softbankin kanssa Japanissa, sopimus täydellisestä 3G-verkon päivityksestä Telenorin kanssa Ruotsissa sekä 3G-verkon toimitussopimuksen VMS Mobifonen kanssa Vietnamissa.
- Telenor Tanska valitsi Nokia Siemens Networksin päivittämään 2G- ja 3G-radioverkkonsa maanlaajuisesti tukemaan EDGE ja HSPA/HSPA+ -palveluita. Sopimukseen sisältyvät myös tulevat LTE-toimitukset.
- Nokia Siemens Networks jatkoi LTE-teknologian kehittämistä standardinmukaisen ohjelmiston ja kaupallisen laitteiston pohjalta. Yhtiö teki ensimmäisenä maailmassa LTE-tukiasemasolunvaihdon perustuen standardinmukaiseen ohjelmistoon lokakuussa. Nokia Siemens Networks ilmoitti myös, että se aikoo suorittaa yhteensopivuustestaukset neljän johtavan päätelaitevalmistajan kanssa eri puolilla maailmaa. Yhtiö soitti myös ensimmäisen 3GPP-standardin mukaisen TD-LTE puhelun.
- Nokia Siemens Networksin menestys operaattoripalveluissa jatkui, ja se allekirjoitti uudet sopimukset Zainin kanssa Nigeriassa ja Itä-Afrikassa sekä Unitech Wirelessin kanssa Intiassa.
- Nokia Siemens Networks julkisti useita Business Solutions -alueen sopimuksia mukaan lukien sopimus päätelaiteiden hallintaratkaisusta Idea Cellularin kanssa Intiassa ja sopimus charge@once - laskutusratkaisusta leon kanssa Namibiassa. Marraskuussa Nokia Siemens Networks solmi sopimuksen identiteettitiedon hallintaratkaisusta Telefonican argentiinalaisen mobiilioperaattorin Movistarin kanssa. Ratkaisun avulla Movistar voi tarjota lähes 16 miljoonalle asiakkaalleen verkkopohjaisen single sign-on -kertatunnistautumisen ja muita verkkonavigaatiota parantavia ominaisuuksia.
- Nokia Siemens Networks julkisti valikoiman operaattoreille tarkoitettuja energiaratkaisuja, jotka on suunniteltu alentamaan verkon käyttökustannuksia vähentämällä energiankulutusta, hyödyntämällä entistä tehokkaampaa teknologiaa sekä uusiutuvaa energiaa. Telenor Pakistan otti käyttöön Off Grid Site -ratkaisun, joka käyttää aurinkoenergiaa mahdollistamaan etäisillä maaseutualueilla asuvien ihmisten viestinnän.
- Yhä keskeisemmäksi nousevalla ympäristövastuun, uusiutuvan energian käytön, älykkäiden sähköverkkojen ja mittareiden alueella yhtiö julkisti aiheensa toimittaa nykyisiin laskutus-, mediointi- sekä palvelujen- ja verkonhallintaratkaisuihin perustuvia älykkäiden sähköverkkojen ratkaisuja energiatoimialalle. Nokia Siemens Networks myös toimitti ohjelmistoalustan irlantilaiselle ohjelmistoyhtiölle ServusNetille, joka on rakentanut sen päälle oman tuulienergian hallintaratkaisunsa.

Yllä mainituista pääkohdista löytyy enemmän tietoa lehdistötiedotteista, jotka löytyvät osoitteista <http://www.nokia.com/press>, <http://www.navteq.com/about/press.html> ja <http://www.nokiasiemensnetworks.com/press>

NOKIAN VIIMEINEN VUOSINELJÄNNE 2009

(Esitetyt luvut ovat Nokian raportoituja lukuja. Vertailu on tehty vuoden 2008 viimeisen neljänneksen lukuihin, ellei toisin ole mainittu.)

Nokian liikevaihto laski 5 % ja oli 11 988 miljoonaa euroa (12 662 miljoonaa euroa). Devices & Services ryhmän liikevaihto kasvoi 0,5 % ja oli 8 179 miljoonaa euroa (8 141 miljoonaa euroa). NAVTEQin liikevaihto kasvoi 10 % ja oli 225 miljoonaa euroa (205 miljoonaa euroa). Nokia Siemens Networksin liikevaihto laski 16 % ja oli 3 625 miljoonaa euroa (4 338 miljoonaa euroa).

Nokian liikevoitto kasvoi 132 % ja oli 1 141 miljoonaa euroa (492 miljoonaa euroa). Liikevoittoprosentti oli 9,5 (3,9). Devices & Services -ryhmän liikevoitto kasvoi 59 % ja oli 1 219 miljoonaa euroa (766 miljoonaa euroa). Sen liikevoittoprosentti oli 14,9 (9,4). NAVTEQin liiketappio oli 56 miljoonaa euroa (liiketappio 73 miljoonaa euroa) ja liikevoittoprosentti oli -24,9 (-35,6). Nokia Siemens Networksin liikevoitto oli 17 miljoonaa euroa (liiketappio 179 miljoonaa euroa), ja liikevoittoprosentti oli 0,5 (-4,1). Yhtymän yhteiset kulut olivat 39 miljoonaa euroa (22 miljoonaa euroa).

Rahoituskulut loka-joulukuussa 2009 olivat 79 miljoonaa euroa (16 miljoonaa euroa). Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuuksia oli 1 063 miljoonaa euroa (476 miljoonaa euroa). Vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

Nokian veroihin vaikutti positiivisesti 213 miljoonan euron määräinen erä, joka muodostuu useiden aiempia vuosia koskevien erien kehityksestä ja lopputuloksista. Vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä Nokian veroihin vaikuttivat myönteisesti sekä Nokian saama korkean teknologian kelpoisuutta koskeva päätös Kiinassa että verohyödyt aiemmilta vuosilta. Tulos oli 882 miljoonaa euroa (551 miljoonaa euroa) ja se jakautuu emoyhtiön omistajille kuuluvaan 948 miljoonan euroon voittoon (576 miljoonaa euroa) ja vähemmistölle kuuluvaan 66 miljoonan euron tappioon (tappio 25 miljoonaa euroa). Osakekohtainen tulos kasvoi 0,26 euroon (laimentamaton) ja 0,26 euroon (laimennettu), kun se vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä oli 0,16 euroa (laimentamaton) ja 0,15 euroa (laimennettu).

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

KONSERNIN TULOSLASKELMA, milj. EUR
 (tilintarkastamaton)

	Raportoitu 10-12/ 2009	Raportoitu 10-12/ 2008	Ei-IFRS 10-12/ 2009	Ei-IFRS 10-12/ 2008
Liikevaihto	11 988	12 662	11 988	12 665
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-7 915	-8 599	-7 877	-8 415
Bruttokate	4 073	4 063	4 111	4 250
Tutkimus- ja kehityskulut	-1 565	-1 731	-1 404	-1 400
Myynnin ja markkinoinnin kulut	-1 048	-1 287	-945	-1 185
Hallinnon kulut	-294	-345	-278	-284
Liikkeen arvon alennus	-	-	-	-
Liiketoiminnan muut tuotot	99	154	77	154
Liiketoiminnan muut kulut	-124	-362	-88	-296
Liikevoitto	1 141	492	1 473	1 239
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	1	-	1	-
Rahoitustuotot ja -kulut	-79	-16	-79	-16
Tulos ennen veroja	1 063	476	1 395	1 223
Tuloverot	-181	75	-459	-142
Tulos	882	551	936	1 081
Tuloksen jakautuminen				
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos	948	576	912	958
Vähemmistölle kuuluva osuus tuloksesta	-66	-25	24	123
	882	551	936	1 081
Tulos/osake (EUR) (emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta)				
Laimentamaton	0,26	0,16	0,25	0,26
Laimennettu	0,26	0,15	0,25	0,26
Osakkeita keskimäärin (1 000 osaketta)				
Laimentamaton	3 708 113	3 697 553	3 708 113	3 697 553
Laimennettu	3 713 778	3 724 043	3 713 778	3 724 043
Poistot yhteensä	451	446	222	207
Osakeperusteisten ohjelmien kulukirjaukset, Yhteensä	14	-60	14	-60

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

NOKIAN LIIKEVAIHTO ALUEITTAIN, milj. EUR

(Raportoitu ja ei-IFRS 1-12/2009 sekä ei-IFRS 1-12/2008 tilintarkastamaton, raportoitu 1-12/2008 tilintarkastettu)

Raportoitu	10-12/2009	Muutos, (%) vrt. 10-12/08	10-12/ 2008	1-12/ 2009	Muutos, (%) vrt.	
					1-12/ 08	1-12/2008
Eurooppa	4 543	-15	5 347	14 790	-22	18 842
Lähi-itä ja Afrikka	1 528	-4	1 584	5 605	-23	7 265
Kiinan alue	1 668	21	1 374	6 429	-	6 420
Aasian ja Tyynenmeren alue	2 606	7	2 444	8 967	-21	11 344
Pohjois-Amerikka	602	5	571	2 061	-	2 068
Latinalainen Amerikka	1 041	-22	1 342	3 132	-34	4 771
Yhteensä	11 988	-5	12 662	40 984	-19	50 710

NOKIAN HENKILÖSTÖ ALUEITTAIN

	Muutos (%) vrt.		
	31.12.09	31.12.08	31.12.08
Eurooppa	57 490	-7	61 971
Lähi-itä ja Afrikka	4 172	-19	5 160
Kiinan alue	15 774	6	14 879
Aasian ja Tyynenmeren alue	24 382	12	21 832
Pohjois-Amerikka	7 911	-11	8 862
Latinalainen Amerikka	13 824	5	13 125
Yhteensä	123 553	-2	125 829

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

DEVICES & SERVICES, milj. EUR
 (tilintarkastamaton)

	Raportoitu 10-12/ 2009	Oikaisut 10-12/ 2009	Ei-IFRS 10-12/ 2009	Raportoitu 10-12/ 2008	Oikaisut 10-12/ 2008	Ei-IFRS 10-12/ 2008
Liikevaihto	8 179	-	8 179	8 141	-	8 141
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-5 372	-	-5 372	-5 390	-	-5 390
Bruttokate	2 807	-	2 807	2 751	-	2 751
% liikevaihdosta	<i>34,3</i>		<i>34,3</i>	<i>33,8</i>		<i>33,8</i>
Tutkimus- ja kehityskulut 1)	-793	2	-791	-901	153	-748
% liikevaihdosta	<i>9,7</i>		<i>9,7</i>	<i>11,1</i>		<i>9,2</i>
Myynnin ja markkinoinnin kulut 2)	-640	-	-640	-837	12	-825
% liikevaihdosta	<i>7,8</i>		<i>7,8</i>	<i>10,3</i>		<i>10,1</i>
Hallinnon kulut	-110	-	-110	-94	-	-94
% liikevaihdosta	<i>1,3</i>		<i>1,3</i>	<i>1,2</i>		<i>1,2</i>
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut 3)	-45	36	-9	-153	52	-101
Liikevoitto	1 219	38	1 257	766	217	983
% liikevaihdosta	<i>14,9</i>		<i>15,4</i>	<i>9,4</i>		<i>12,1</i>

1) Liiketoimintojen hankintaan liittyvät poistot aineettomista hyödykkeistä 2 milj. euroa vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä. 153 milj. euron Symbian Foundationille siirretyt omaisuuserät vuoden 2008 viimeisellä vuosineljänneksellä

2) 12 milj. euron Symbian Foundationille siirretyt omaisuuserät vuoden 2008 viimeisellä vuosineljänneksellä.

3) Uudelleenjärjestelykulut 36 milj. euroa vuoden 2009 viimeisellä vuosineljänneksellä ja 52 milj. euroa vuoden 2008 viimeisellä vuosineljänneksellä.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

NAVTEQ, milj. EUR
 (tilintarkastamaton)

	Raportoitu 10-12/ 2009	Oikaisut 10-12/ 2009	Ei-IFRS 10-12/ 2009	Raportoitu 10-12/ 2008	Oikaisut 10-12/ 2008	Ei-IFRS 10-12/ 2008
Liikevaihto 1)	225	-	225	205	1	206
Hankinnan ja valmistuksen kulut 2)	-30	1	-29	-25	-	-25
Bruttokate	195	1	196	180	1	181
% liikevaihdosta	86,7		87,1	87,8		87,9
Tutkimus- ja kehityskulut 3)	-175	82	-93	-174	90	-84
% liikevaihdosta	77,8		41,3	84,9		40,8
Myyntin ja markkinoinnin kulut 4)	-58	27	-31	-59	30	-29
% liikevaihdosta	25,8		13,8	28,8		14,1
Hallinnon kulut	-17	-	-17	-17	-	-17
% liikevaihdosta	7,6		7,6	8,3		8,3
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut 5)	-1	-	-1	-3	5	2
Liikevoitto/-tappio	-56	110	54	-73	126	53
% liikevaihdosta	-24,9		24,0	-35,6		25,7

1) Liiketoimintojen hankintaan liittyvä lykätty tuloutus 1 milj. euroa vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä.

2) Liiketoimintojen hankintaan liittyvät poistot aineettomista hyödykkeistä 1 milj. euroa vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä

3) Liiketoimintojen hankintaan liittyvät poistot aineettomista hyödykkeistä 82 milj. euroa vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä ja 90 milj. euroa vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä.

4) Liiketoimintojen hankintaan liittyvät poistot aineettomista hyödykkeistä 27 milj. euroa vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä ja 30 milj. euroa vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä.

5) Liiketoimintojen hankintaan liittyvät poistot aineettomista hyödykkeistä 5 milj. euroa viimeisellä vuosineljänneksellä vuonna 2008.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

NOKIA SIEMENS NETWORKS, milj. EUR
 (tilintarkastamaton)

	Raportoitu 10-12/ 2009	Oikaisut 10-12/ 2009	Ei-IFRS 10-12/ 2009	Raportoitu 10-12/ 2008	Oikaisut 10-12/ 2008	Ei-IFRS 10-12/ 2008
Liikevaihto 1)	3 625	-	3 625	4 338	2	4 340
Hankinnan ja valmistuksen kulut 2)	-2 554	37	-2 517	-3 206	184	-3 022
Bruttokate	1 071	37	1 108	1 132	186	1 318
% liikevaihdosta	29,5		30,6	26,1		30,4
Tutkimus- ja kehityskulut 3)	-597	77	-520	-654	88	-566
% liikevaihdosta	16,5		14,3	15,1		13,0
Myyntin ja markkinoinnin kulut 4)	-350	76	-274	-390	60	-330
% liikevaihdosta	9,7		7,6	9,0		7,6
Hallinnon kulut 5)	-141	16	-125	-206	61	-145
% liikevaihdosta	3,9		3,4	4,7		3,3
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut 6)	34	-22	12	-61	9	-52
Liikevoitto/-tappio	17	184	201	-179	404	225
% liikevaihdosta	0,5		5,5	-4,1		5,2

1) Liiketoimintojen hankintaan liittyvä lykätty tuloutus 2 milj. euroa vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä.

2) Uudelleenjärjestelykulut 37 milj. euroa vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä ja 184 milj. euroa vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä.

3) Uudelleenjärjestelykulut 32 milj. euroa ja liiketoimintojen hankintaan liittyvät poistot aineettomista hyödykkeistä 45 milj. euroa vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä. Uudelleenjärjestelykulut 43 milj. euroa ja poistot hankituista aineettomista hyödykkeistä 45 milj. euroa vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä.

4) Uudelleenjärjestelykulut 4 milj. euroa ja liiketoimintojen hankintaan liittyvät poistot aineettomista hyödykkeistä 72 milj. euroa vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä. Uudelleenjärjestelykuluihin liittyvä varauksen purku 11 milj. euroa ja poistot hankituista aineettomista hyödykkeistä 71 milj. euroa vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä.

5) Uudelleenjärjestelykulut 16 milj. euroa vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä ja 61 milj. euroa vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä.

6) Voitto kiinteistön myynnistä 22 milj. euroa vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä. Uudelleenjärjestelykulut 9 milj. euroa vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

YHTYMÄN YHTEISET TOIMINNOT, milj. EUR
(tilintarkastamaton)

	Raportoitu 10-12/ 2009	Oikaisut 10-12/ 2009	Ei-IFRS 10-12/ 2009	Raportoitu 10-12/ 2008	Oikaisut 10-12/ 2008	Ei-IFRS 10-12/ 2008
Liikevaihto	-	-	-	-	-	-
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-	-	-	-	-	-
Bruttokate	-	-	-	-	-	-
Tutkimus- ja kehityskulut	-	-	-	-2	-	-2
Myynnin ja markkinoinnin kulut	-	-	-	-1	-	-1
Hallinnon kulut	-26	-	-26	-28	-	-28
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut	-13	-	-13	9	-	9
Liiketulos	-39	-	-39	-22	-	-22

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

KONSERNIN TULOSLASKELMA, milj. EUR

(tilintarkastamaton)

	Raportoitu 10-12/ 2009	Oikaisut 10-12/ 2009	Ei-IFRS 10-12/ 2009	Raportoitu 10-12/2008	Oikaisut 10-12/ 2008	Ei-IFRS 10-12/ 2008
Liikevaihto 1)	11 988	-	11 988	12 662	3	12 665
Hankinnan ja valmistuksen kulut 2)	-7 915	38	-7 877	-8 599	184	-8 415
Bruttokate	4 073	38	4 111	4 063	187	4 250
% liikevaihdosta	<i>34,0</i>		<i>34,3</i>	<i>32,1</i>		<i>33,6</i>
Tutkimus- ja kehityskulut 3)	-1 565	161	-1 404	-1 731	331	-1 400
% liikevaihdosta	<i>13,1</i>		<i>11,7</i>	<i>13,7</i>		<i>11,1</i>
Myynnin ja markkinoinnin kulut 4)	-1 048	103	-945	-1 287	102	-1 185
% liikevaihdosta	<i>8,7</i>		<i>7,9</i>	<i>10,2</i>		<i>9,4</i>
Hallinnon kulut 5)	-294	16	-278	-345	61	-284
% liikevaihdosta	<i>2,5</i>		<i>2,3</i>	<i>2,7</i>		<i>2,2</i>
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut 6)	-25	14	-11	-208	66	-142
Liikevoitto	1 141	332	1 473	492	747	1 239
% liikevaihdosta	<i>9,5</i>		<i>12,3</i>	<i>3,9</i>		<i>9,8</i>
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	1	-	1	-	-	-
Rahoitustuotot ja -kulut	-79	-	-79	-16	-	-16
Tulos ennen veroja	1 063	332	1 395	476	747	1 223
Tuloverot	-181	-278	-459	75	-217	-142
Tulos	882	54	936	551	530	1 081
Tuloksen jakautuminen						
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos	948	-36	912	576	382	958
Vähemmistölle kuuluva osuus	-66	90	24	-25	148	123
Tuloksesta	882	54	936	551	530	1 081
Tulos/osake (EUR) (emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta)						
Laimentamaton	0,26	-0,01	0,25	0,16	0,10	0,26
Laimennettu	0,26	-0,01	0,25	0,15	0,11	0,26
Osakkeita keskimäärin (1 000 osaketta)						
Laimentamaton	3 708 113		3 708 113	3 697 553		3 697 553
Laimennettu	3 713 778		3 713 778	3 724 043		3 724 043
Poistot yhteensä	451	-229	222	446	-236	210
Osakeperusteisten ohjelmien kulukirjaukset yhteensä	14	-	14	-60	-	-60

1) Liiketoimintojen hankintaan liittyvä lykätty tuloutus 3 milj. euroa vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

- 2) Uudelleenjärjestelykulut 37 milj. euroa ja poistot hankituista aineettomista hyödykkeistä 1 milj. euroa vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä. Uudelleenjärjestelykulut 184 milj. euroa vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä.
- 3) Uudelleenjärjestelykulut 32 milj. euroa ja poistot liiketoimintojen hankintaan liittyvistä aineettomista hyödykkeistä 129 milj. euroa vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä. Uudelleenjärjestelykulut 43 milj. euroa, poistot hankituista aineettomista hyödykkeistä 135 milj. euroa ja 153 milj. euroa Symbian Foundationille siirretyt omaisuuserät vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä.
- 4) Uudelleenjärjestelykulut 4 milj. euroa ja poistot hankituista aineettomista hyödykkeistä 99 milj. euroa vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä. Uudelleenjärjestelykuluihin liittyvä varauksen purku 11 milj.euroa ja poistot hankituista aineettomista hyödykkeistä 101 milj. euroa ja 12 milj. euron Symbian Foundatioille siirretyt omaisuuserät vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä.
- 5) Uudelleenjärjestelykulut 16 milj. euroa vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä ja 61 milj. euroa vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä.
- 6) Uudelleenjärjestelykulut 36 milj. euroa ja voitto kiinteistön myynnistä 22 milj. euroa vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä. Uudelleenjärjestelykulut 66 milj. euroa vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA, IFRS, milj. EUR

(10-12/2009, 10-12/2008 ja 1-12/2009 tilintarkastamaton, 1-12/2008 tilintarkastettu)

	<u>10-12/ 2009</u>	<u>10-12/ 2008</u>	<u>1-12/ 2009*</u>	<u>1-12/ 2008</u>
Tulos	882	551	260	3 889
Muut laajan tuloksen erät				
Muuntoerot	3	173	-563	595
Ulkomaiseen yksikköön tehdyn nettosijoituksen suojauksen arvostustuotot/-kulut	6	-82	114	-123
Tulevien kassavirtojen suojaus	-85	76	25	-40
Available-for-sale -sijoitukset	51	-44	48	-15
Muu lisäys/vähennys	5	-37	-7	28
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	24	13	-44	58
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	4	99	-427	503
Laaja tulos	886	650	-167	4 392
Laajan tuloksen jakautuminen				
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos	960	674	429	4 577
Vähemmistölle kuuluva osuus tuloksesta	-74	-24	-596	-185
	886	650	-167	4 392

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

NOKIA TAMMI-JOULUKUUSSA 2009

(Esitetyt luvut ovat Nokian raportoituja lukuja. Vertailu on tehty vuoden 2008 tammi-joulukuun lukuihin, ellei toisin ole mainittu.)

Nokia sai 10.7.2008 päätökseen NAVTEQ-yrityskaupan. NAVTEQ on Nokian erillinen raportointiyksikkö vuoden 2008 kolmannesta vuosineljänneksestä alkaen. Tämän johdosta NAVTEQ:iltä ei ole tulostietoja aiemmilta ajanjaksoilta. Siten Nokian ja NAVTEQin vuoden 2009 luvut eivät ole suoraan verrattavissa vuoden 2008 tulokseen.

Nokia

Nokian liikevaihto laski 19 % vuonna 2009 ja oli 41,0 miljardia euroa (50,7 miljardia euroa vuonna 2008). Devices & Services -ryhmän liikevaihto laski 21 % vuonna 2009 ja oli 27,9 miljardia euroa (35,1 miljardia euroa). Nokia Siemens Networksin liikevaihto laski 18 % ja oli 12,6 miljardia euroa (15,3 miljardia euroa). NAVTEQin liikevaihto oli 670 miljoonaa euroa vuonna 2009 (361 miljoonaa euroa kuuden kuukauden ajanjaksolta, joka päättyi 31.12.2008).

Vuonna 2009 Nokian liikevaihdosta 36 % tuli Euroopasta (37 %), 22 % Aasian ja Tyynenmeren alueelta (22 %), 16 % Kiinan alueelta (13 %), 14 % Lähi-idästä ja Afrikasta (14 %), 7 % Latalalaisesta Amerikasta (10 %) ja 5 % Pohjois-Amerikasta (4 %). Kymmenen liikevaihdoltaan suurinta markkina-alueetta vuonna 2009 suurimmasta pienempään lueteltuina olivat Kiina, Intia, Iso-Britannia, Saksa, Yhdysvallat, Venäjä, Indonesia, Espanja, Brasilia ja Italia. Niiden osuus Nokian liikevaihdosta vuonna 2009 oli yhteensä noin 52 %. Kymmenen liikevaihdoltaan suurinta markkina-alueetta suurimmasta pienimpään lueteltuina vuonna 2008 olivat Kiina, Intia, Iso-Britannia, Saksa, Venäjä, Indonesia, Yhdysvallat, Brasilia, Italia ja Espanja. Niiden osuus Nokian liikevaihdosta vuonna 2008 oli yhteensä noin 50 %.

Nokia bruttokateprosentti vuonna 2009 oli 32,4 (34,3). Nokian liikevoitto vuonna 2009 laski 76 % ja oli 1,2 miljardia euroa (5,0 miljardia euroa). Nokian liikevoittoprosentti vuonna 2009 oli 2,9 (9,8). Nokian liikevoitto vuonna 2009 sisälsi hankintamenojen kohdentamiseen liittyvien erien ja muiden kertaluonteisten erien yhteensä 2,3 miljardin euron negatiivisen vaikutuksen (yhteensä 2,1 miljardin euron negatiivinen vaikutus). Devices & Services -ryhmän liikevoitto laski 43 % ja oli 3,3 miljardia euroa (5,8 miljardia euroa). Liikevoittoprosentti vuonna 2009 oli 11,9 (16,6). Devices & Services -ryhmän liikevoitto vuonna 2009 sisälsi kertaluonteisten erien 174 miljoonan euron negatiivisen vaikutuksen (557 miljoonan euron negatiivinen vaikutus). NAVTEQin liiketappio vuonna 2009 oli 344 miljoonaa euroa (153 miljoonaa euroa kuuden kuukauden ajanjaksolta, joka päättyi 31.12.2008). Liikevoittoprosentti oli -51,3 (-42,4). NAVTEQin liiketappio vuonna 2009 sisälsi hankintamenojen kohdentamiseen liittyvien erien ja muiden kertaluonteisten erien 465 miljoonan euron negatiivisen vaikutuksen (235 miljoonan euron negatiivinen vaikutus). Nokia Siemens Networksin liiketappio vuonna 2009 oli 1,6 miljardia euroa (liiketappio 301 miljoonaa euroa) ja liikevoittoprosentti oli -13,0 (-2,0). Nokia Siemens Networksin liiketappio vuonna 2009 sisälsi hankintamenojen kohdentamiseen liittyvien erien ja muiden kertaluonteisten erien 1,7 miljardin euron negatiivisen vaikutuksen, mihin sisältyy 908 miljoonan euron liikearvon alaskirjaus. (yhteensä 1,1 miljardin euron negatiivinen vaikutus).

Nokian liikevaihtoon ja kannattavuuteen vaikuttivat negatiivisesti vuonna 2009 maailmantalouden heikentyminen, mukaan lukien kuluttajien ja yritysten vähentynyt kulutus, heikentyneet luotonsaantimahdollisuudet ja valuuttakurssivaihtelut. Markkinoiden kysyntä, erityisesti matkaviestimissä, parani vuoden 2009 loppupuolella maailmantalouden alkaessa osoittaa ensimmäisiä toipumisen merkkejä.

Raportoidut tutkimus- ja tuotekehityskulut laskivat 1 % vuonna 2009 ja olivat 5,9 miljardia euroa, kun ne vuonna 2008 olivat 6,0 miljardia euroa. Tutkimus- ja tuotekehityskustannusten osuus Nokian liikevaihdosta oli 14,4 % vuonna 2009, kun ne vuonna 2008 olivat 11,8 %. Tutkimus- ja tuotekehityskustannuksiin sisältyi 564 miljoonaa euroa hankintamenojen kohdentamiseen liittyviä ja muita kertaluonteisia eriä vuonna 2009 (550 miljoonaa euroa). Joulukuun 2009 lopussa Nokian palveluksessa oli 37 020 työntekijää tutkimuksessa ja tuotekehityksessä, mikä on noin 30 % Nokian koko henkilöstöstä ja yhtiöllä oli vahvaa tutkimus- ja tuotekehitystoimintaa 16 maassa.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

Nokian myynti- ja markkinointikustannukset vuonna 2009 olivat 3,9 miljardia euroa (4,4 miljardia euroa). Nokian myynti- ja markkinointikustannukset olivat 9,6 % Nokian liikevaihdosta vuonna 2009 (8,6 %). Myynti- ja markkinointikustannuksiin sisältyi 413 miljoonaa euroa hankintamenon kohdentamiseen liittyviä eriä ja muita kertaluonteisia eriä vuonna 2009 (341 miljoonaa euroa).

Hallinnon kulut olivat 1,1 miljardia euroa vuonna 2009, kun ne vuonna 2008 olivat 1,3 miljardia euroa. Hallinnon kulujen osuus liikevaihdosta oli 2,8 % vuonna 2009 (2,5 %). Hallinnon kuluihin sisältyi 103 miljoonaa euroa kertaluonteisia eriä vuonna 2009 (163 miljoonaa euroa).

Yhtymän yhteisten toimintojen kulut olivat 134 miljoonaa euroa vuonna 2009 (396 miljoonaa euroa). Vuonna 2008 yhtymän yhteisten toimintojen kuluihin sisältyi 217 miljoonan euron suomalaisten eläkesitoumusten siirrosta johtunut tappio.

Rahoituskulut olivat 265 miljoonaa euroa vuonna 2009 (2 miljoonaa euroa).

Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuuksia oli 1,0 miljardia euroa vuonna 2009 (5,0 miljardia euroa). Tilikauden voitto oli 0,3 miljardia euroa (3,9 miljardia euroa) ja se jakautuu emoyhtiön omistajille kuuluvaan 0,9 miljardin euron voittoon (voitto 4,0 miljardia euroa) ja vähemmistölle kuuluvaan 0,6 miljardin euron tappioon (tappio 0,1 miljardia euroa). Osakekohtainen tulos laski 0,24 euroon (laimentamaton) ja 0,24 euroon (laimennettu), kun se vuonna 2008 oli 1,07 euroa (laimentamaton) ja 1,05 euroa (laimennettu).

Liiketoimintojen kassavirta oli vuoden 2009 lopussa 3,2 miljardia euroa (3,2 miljardia euroa). Kassa ja muut likvidit varat olivat 8,9 miljardia euroa (6,8 miljardia euroa). Nettovelan suhde omaan pääomaan (gearing) joulukuun lopussa 2009 oli -25 % (-14 % joulukuun 2008 lopussa). Käyttöomaisuusinvestoinnit vuonna 2009 olivat 531 miljoonaa euroa (889 miljoonaa euroa).

Devices & Services

Devices & Services -ryhmän matkaviestimien yhteenlaskettu kappalemääräinen myynti laski 8 % vuonna 2009 vuoteen 2008 verrattuna ja oli 432 miljoonaa laitetta. Matkaviestinmarkkinoiden kappalemääräinen myynti oli Nokian alustavan arvion mukaan 1,14 miljardia laitetta vuonna 2009 eli 6 % vähemmän kuin vuonna 2008. Alustavan arviomme mukaan Nokian markkinaosuus laski 38 %:iin vuonna 2009, kun se vuonna 2008 oli 39 %.

Yhdistelmälaitteiden osuus matkaviestinmarkkinoiden kokonaismyynnistä kasvoi Nokian arvion mukaan 176 miljoonaan laitteeseen vuonna 2009, kun se vuonna 2008 oli arviolta 161 miljoonaa laitetta. Nokian omien yhdistelmälaitteiden kappalemääräinen myynti kasvoi vuonna 2009 67,8 miljoonaan laitteeseen, kun se vuonna 2008 oli 60,6 miljoonaa laitetta. Nokia toimitti markkinoille noin 18 miljoonaa Nokia Nseries -laitetta ja noin 18 miljoonaa Nokia Eseries -laitetta vuonna 2009, kun se vuonna 2008 toimitti markkinoille yhteensä 46 miljoonaa Nokia Nseries ja Nokia Eseries -laitetta.

Seuraavassa taulukossa esitetään Nokian matkaviestimien kappalemääräinen myynti alueittain mainituilla ajanjaksoilla sekä vertailut edelliseen vuoteen.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

NOKIAN MATKAVIESTIMIEN KAPPALEMÄÄRÄINEN MYYNTI ALUEITTAIN			
Miljoonaa kappaletta	2009	2008	Muutos 2009 vs. 2008
Eurooppa	107,0	114,9	-6,9%
Lähi-itä ja Afrikka	77,6	81,0	-4,2%
Kiinan alue	72,6	71,3	1,8%
Aasian ja Tyynenmeren alue	123,5	134,0	-7,8%
Pohjois-Amerikka	13,5	15,7	-14,0%
Latinalainen Amerikka	37,6	51,5	-27,0%
Yhteensä	431,8	468,4	-7,8 %

Vuoden 2009 aikana Nokia kasvatti markkinaosuuttaan Euroopassa sekä Lähi-idässä ja Afrikassa. Matkaviestinmarkkinaosuus laski Aasian ja Tyynenmeren alueella, Latinalaisessa Amerikassa ja Pohjois-Amerikassa. Markkinaosuus pysyi samana Kiinan alueella.

Nokian markkinaosuus kasvoi Euroopassa. Markkinaosuus kasvoi esimerkiksi Saksassa, Isossa-Britanniassa, Venäjällä ja Espanjassa, mutta tätä kasvua tasoitti osin markkinaosuuden lasku Italiassa, Suomessa, Irlannissa ja muutamissa muissa maissa. Nokia hyötyi edelleen tuotemerkistään sekä laajasta tuotevalikoimasta kasvattaen markkinaosuuttaan Lähi-idässä ja Afrikassa, esimerkiksi Nigeriassa ja Iranissa.

Aasian ja Tyynenmeren alueella Nokian markkinaosuus laski vuonna 2009, mikä johtui markkinaosuuden menetyksistä useilla markkinoilla mukaan lukien Singapore ja Thaimaa. Latinalaisessa Amerikassa markkinaosuuden lasku vuonna 2009 johtui markkinaosuuden menetyksestä useilla markkinoilla mukaan lukien Brasilia, Meksiko ja Argentiina. Markkinaosuus laski Pohjois-Amerikassa vuonna 2009, mikä johtui pääosin markkinaosuuden laskusta Yhdysvalloissa. Kiinan alueella Nokia hyötyi edelleen tuotemerkistään, laajasta tuotevalikoimastaan ja kattavasta jakelujärjestelmästä vuonna 2009.

Nokian matkaviestimien keskimääräinen myyntihinta oli 63 euroa vuonna 2009, ja se laski 15 % vuodesta 2008, jolloin matkaviestinten keskimääräinen myyntihinta oli 74 euroa. Myös toimialan keskimääräiset myyntihinnat laskivat vuonna 2009. Nokian matkaviestimien keskimääräisen myyntihinnan lasku vuonna 2009 vuoteen 2008 verrattuna johtui pääosin kehittyville markkinoille suunnattujen alemman hintaluokan matkapuhelinten suuremmasta osuudesta ja yleisistä hintapaineista.

Devices & Services -ryhmän liikevaihto laski 21 % vuonna 2009 ja oli 27,9 miljardia euroa, kun se vuonna 2008 oli 35,1 miljardia euroa. Ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta ryhmän liikevaihto olisi laskenut 20 %. Liikevaihdon laskuun vaikuttivat sekä matkaviestimien kappalemääräisen myynnin lasku että keskimääräisen myyntihinnan lasku. Palveluliiketoiminnan osuus Devices & Services -ryhmän kokonaisliikevaihdosta oli 607 miljoonaa euroa vuonna 2009. Device services -ryhmän liikevaihto laski kaikilla alueilla lukuunottamatta Kiinan aluetta.

Devices & Services -ryhmän bruttokate laski 27 % ja oli 9,3 miljardia euroa, kun se vuonna 2008 oli 12,7 miljardia euroa. Bruttokateprosentti oli 33,3 (36,3). Devices & Services -ryhmän liikevoitto laski 43 % ja oli 3,3 miljardia euroa, kun se vuonna 2008 oli 5,8 miljardia euroa. Devices & Services -ryhmän liikevoittoprosentti vuonna 2009 oli 11,9 (16,6). Liikevoiton lasku vuonna 2009 vuoteen 2008 verrattuna johtui pääosin alemmasta liikevaihdosta.

NAVTEQ

NAVTEQin liikevaihto oli 670 miljoonaa euroa vuonna 2009, kun se vuonna 2008 oli joulukuun loppuun päättyneeltä kuuden kuukauden jaksolta 361 miljoonaa euroa. NAVTEQin liikevaihdosta 46 % tuli Euroopasta

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

(44 %), 44 % Pohjois-Amerikasta (43 %), 4 % Lähi-idästä ja Afrikasta (8 %), 3 % Aasian ja Tyynenmeren alueelta (2 %), 2 % Latinalaisesta Amerikasta (2 %) ja 1 % Kiinan alueelta (1 %).

NAVTEQin liiketappio oli 344 miljoonaa euroa vuonna 2009, kun liiketappio vuonna 2008 oli joulukuun loppuun päättyneeltä kuuden kuukauden jaksolta 153 miljoonaa euroa. NAVTEQin liikevoittoprosentti oli -51,3 (-42,4).

Nokia Siemens Networks

Nokia Siemens Networksin liikevaihto laski 18 % vuonna 2009 ja oli 12,6 miljardia euroa, kun se vuonna 2008 oli 15,3 miljardia euroa. Liikevaihdon lasku heijasti haasteellisia kilpailutekijöitä ja haasteellista markkinatilannetta. Ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta liikevaihto olisi laskenut 16 %. Nokia Siemens Networksin liikevaihdosta vuonna 2009 tuli 37 % Euroopasta (37 %), 22 % Aasian ja Tyynenmeren alueelta (25 %), 13 % Lähi-idästä ja Afrikasta (13 %), 11 % Latinalaisesta Amerikasta (11 %), 11 % Kiinan alueelta (9 %) ja 6 % Pohjois-Amerikasta (5 %).

Nokia Siemens Networksin liiketappio vuonna 2009 oli 1,6 miljardia euroa (liiketappio 301 miljoonaa euroa). Liikevoittoprosentti oli -13,0 (-2,0). Liiketappion kasvu vuonna 2009 johtui pääosin 908 miljoonan euron vähennyskelvottomasta liikearvon arvonalennuksesta ja alhaisemmasta liikevaihdosta, joiden vaikutusta tasoittivat osin pienemmät hankinnan ja valmistukset kulut sekä alhaisemmat toimintakustannukset.

VUODEN 2009 PÄÄKOHDAT

NOKIA

- Nokia perusti uuden Solutions -yksikön, jonka tavoitteena on sellaisten ratkaisujen suunnittelu ja luominen, joilla matkaviestin, yksilölliset palvelut ja sisältö yhdistetään kuluttajalle ainutlaatuisiksi ja houkuttavaksi kokonaisuudeksi. Yksikkö aloitti toimintansa 1.10.2009.
- Nokia ilmoitti muutoksista Nokian johtokunnassa. Robert Andersson jätti Nokian johtokunnan 30.9.2009 siirtyessään uusiin tehtäviin Nokian Corporate Development -yksikössä 1.10.2009 alkaen. Alberto Torresista tuli Nokian johtokunnan jäsen 1.10.2009 alkaen samalla kun hänet nimitettiin Solutions -yksikön johtoon. Simon Beresford-Wylie jätti Nokian johtokunnan 30.9.2009. Hän jätti samanaikaisesti Nokia Siemens Networksin toimitusjohtajan tehtävät.
- Nokia Siemens Networksin uudeksi toimitusjohtajaksi nimitettiin Rajeev Suri 1.10.2009 alkaen.
- Nokia jatkoi sekä liiketoimintansa ja kustannusrakenteensa sopeuttamista vastaamaan markkinoiden kysyntätilannetta että toimintakulujensa kartoittamista Devices & Services -ryhmässä sekä globaaleissa tukitoiminnoissaan. Näihin toimenpiteisiin kuuluivat tiettyjen Nokian yksiköiden sulkemiset, Nokian tutkimus- ja tuotekehityksen virtaviivaistaminen, tuotannon sopeutusjärjestelyt ja yhtymän globaalien tukitoimintojen tehokkuuden kasvattaminen.
- Dow Jones Sustainability Indexes nimesi Nokian johtavaksi kestävä kehityksen teknologiayhtiöksi maailmassa vuonna 2009 - 2010.

Devices & Services

- Nokia vahvisti tuotevalikoimaansa matkapuhelimissa esittelemällä uusia malleja, kuten edullisen musiikille optimoidun Nokia 5130 XpressMusic -laitteen, 3,2 megapikselin kameralla, Internet -selaimella ja pitkäkestoisella akulla varustetun Nokia 6303 classic -puhelimien ja 5 megapikselin kameralla, A-GPS-toiminnolla ja nopeilla datayhteyksillä varustetun Nokia 6700 classic -puhelimien.
- Nokia kehitti matkapuhelinten palvelutarjontaansa kasvattaen samalla matkapuhelinten lisäarvoa kuluttajille ja esitteli Nokia Life Tools -palvelun Intiassa ja Indonesiassa. Kuluttajat saavat palvelun välityksellä ajantasaista ja tarpeellista maanviljelyyn liittyvää informaatiota sekä opetus- ja viihdepalveluita ilman GPRS -pakettidata- tai Internet-yhteyksiä. Nokia laajensi myös ilmaista erityisesti kehittyville markkinoille suunnattua Ovi Mail -sähköpostipalveluaan, jota voi käyttää Internet-yhteyksin varustetulla matkapuhelimella.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

- Nokia julkisti uudenlaisen Nokia Money -maksupalvelun. Nokia aloittaa palvelun valikoiduilla markkinoilla yhteistyössä johtavan mobiilimaksuratkaisujen kehittäjän Obobayn kanssa, johon Nokia on tehnyt sijoituksen.
- Nokia vahvisti älypuhelinvalikoimaansa uusilla malleilla, joita olivat muun muassa Nokia N97 mini, jossa on kääntyvä 3,2 tuuman kosketusnäyttö ja täysin yksilöitävä aloitusvalikko; edullinen kosketusnäyttöinen 5230 - älypuhelin, joka on valikoiduilla markkinoilla saatavilla Comes With Music -palvelulla sekä yritys- ja viestikäyttöön suunnattu Nokia E72 -älypuhelin, jossa on markkinoiden viimeisimmät kuluttajille ja yrityksille tarkoitetut sähköpostiratkaisut ja helppokäyttöinen pikaviestipalvelu.
- Nokia lisäsi älypuhelimensa toiminnallisuutta ja niiden kuluttajille tuomaa lisäarvoa jatkamalla Ovi-internetpalvelunsa kehittämistä. Nokia sisällytti Ovi-palveluun useita yksittäisiä palveluita virtaviivaisten palveluiden käyttäjäkokemusta ja erottuakseen kilpailijoista. Nokia julkisti esimerkiksi miljoonille Nokia -laitteiden käyttäjille sovelluksia ja sisältöä tarjoavan Ovi Kaupan. Nokia julkisti Ovi SDK -, Ovi Maps Player API- ja Ovi Navigation Player API -sovelluskehityspaketit, joiden avulla kehittäjät voivat luoda monipuolisia sovelluksia sekä internetiin että Symbian- ja Maemo -alustoille.
- Nokia aloitti Nokia N900 -laitteen toimituksen markkinoille. Nokia N900 on kompakti laite, joka mahdollistaa tietokoneen tasoisen toiminnallisuuden ja jossa on QWERTY-näppäimistö ja kosketusnäyttö. Nokia N900 -laitteessa on Maemo-käyttöjärjestelmä, joka on Linux-pohjainen avoimen lähdekoodin ohjelmisto ja lähellä pöytä tietokoneiden ohjelmistoarkkitehtuuria. Nokia jatkaa käyttöjärjestelmän edelleen kehittämistä.
- Nokia aloitti uuden Windows 7 -pohjaisen Nokia Booklet 3G -minikannettavan toimitukset markkinoille. Nokia Booklet 3G -minikannettava on langattomalle ja muille yhteyksille suunniteltu laite, jonka akkukesto on 12 tuntia yhdellä latauksella ja jossa on lukuisia eri yhteysvaihtoehtoja.
- Nokia jatkoi yhteistyötään eri yhtiöiden, operaattoreiden, sovelluskehittäjien ja sisällöntuottajien kanssa alueilla, joilla Nokia uskoo erottuvansa sekä älypuhelimissaan että myös muissa matkaviestimissään kilpailijoistaan. Nokia jatkoi esimerkiksi Nokia Messaging -sähköposti- ja pikaviestipalvelun kasvua yhteistyössä operaattoreiden kanssa. Nokia jatkoi myös yhteistyötään musiikkiteollisuuden kanssa laajentaakseen digitaalista Nokia Musiikkikauppaansa ja kattavaa Comes With Music -palveluaan. Nokia ja Microsoft aloittivat maailmanlaajuisen yhteistyön, jonka tavoitteena on kehittää ja markkinoida työtehokkuutta ja tuottavuutta lisääviä sovelluksia Nokian älypuhelmiin. Nokia ja Intel julkistivat myös yhteistyöhankkeen, jossa yhtiöt kehittävät uudentyyppistä Intel®Architecture -ratkaisulle pohjautuvaa mobiilitietokonetta ja siruarkkitehtuuria, joka yhdistää mobiilia laajakaistaa käyttävät tietokoneet kaikkialle ulottuvaan Internet-yhteyteen.

NAVTEQ

- NAVTEQ julkisti Motorway Junction Objects -palvelun Australiassa, Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa. Palvelu näyttää 3D-animaationa monirakenteiset risteys- ja liittymäalueet ja kattaa yli 8 000 kohdetta.
- NAVTEQ Discover Cities™ -kävelynavigointipalvelu on saatavilla 100 kaupungissa maailmanlaajuisesti.
- NAVTEQ julkisti useissa Euroopan maissa NAVTEQ LocationPoint™ -palvelun, joka on matkaviestimissä toimiva paikkasidonnainen mainospalvelu. NAVTEQ teki myös Yhdysvalloissa NAVTEQ LocationPoint™ -palvelusopimukset AAA:n, Looptin ja Nextarin kanssa.
- NAVTEQ esitteli reaaliaikaisen liikennepalvelunsa 11 Euroopan maassa ja laajensi NAVTEQ Traffic Patterns™ -palveluaan yhdeksään maahan Euroopassa.
- NAVTEQ julkisti Chilen, Venezuelan, Islannin ja Kroatian kartat ja kasvatti lisäksi merkittävästi Intian suurimmat kaupungit kattavaa karttapalveluaan. Palvelu sisältää nyt kartat 84 Intian kaupungista.
- NAVTEQ julkisti Samsung Electronicsin kanssa sopimuksen, joka mahdollistaa pääsyn kaikissa maissa NAVTEQin tietokantoihin sekä NAVTEQ Visual Content-, Speed Limits-, Extended Lanes- ja NAVTEQ Discover Cities™ -palveluihin.
- NAVTEQ julkisti globaalien teknologiasopimuksen Microsoftin kanssa. Sopimus mahdollistaa innovatiivisen tiedonkeruun, mikä vauhdittaa 3D-karttojen ja -kuvien keräämistä, luomista ja säilyttämistä.
- NAVTEQ ilmoitti yhdistävänsä Nokia GPS -tiedot NAVTEQin liikennepalveluihin Pohjois-Amerikassa ja Euroopassa.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

Nokia Siemens Networks

- Nokia Siemens Networks solmi 29 uutta 3G-sopimusta vuoden 2009 aikana osoittaen johtoasemansa langattoman laajakaistateknologian toimittajana. Yhtiö solmi tärkeitä sopimuksia mm. Softbankin kanssa Japanissa, Telenorin kanssa Tanskassa ja Ruotsissa, Megafonin kanssa Venäjällä, Hutchison Telecomin kanssa Hongkongissa, China Unicom ja China Mobilen kanssa Kiinassa, Nuevatelin kanssa Boliviassa sekä Viettelin ja Vinaphonen kanssa Vietnamissa.
- Yhtiö otti merkittäviä edistysaskeleita LTE-teknologiassa. Se soitti maailman ensimmäisen LTE-puhelun ja teki ensimmäisen tukiasemasolunvaihdon perustuen kaupalliseen ohjelmistoon sekä aloitti LTE-yhteensopivuustestit neljän johtavan päätelaitevalmistajan kanssa. Vuoden 2009 loppuun mennessä Nokia Siemens Networks oli toimittanut LTE-kykyisiä laitteistoja lähes kaikille 3G-asiakkailleen, osoittaen siten valmiutensa tukea operaattoreita LTE:n kaupallisessa käyttöönotossa kaikkialla maailmassa.
- Zain Bahrain ja Telenor Tanska valitsivat Nokia Siemens Networksin LTE-toimittajakseen. Samalla kaupallisten LTE-referenssien määrä nousi kuuteen, mukaan lukien sopimus yhdysvaltalaisen Verizonin kanssa. Se on aiemmin valinnut Nokia Siemens Networksin monipuoliset multim mediasovellukset eri verkoissa mahdollistavan IP Multimedia Subsystemin (IMS) toimittajaksi.
- Nokia Siemens Networks solmi 37 uutta operaattoripalvelusopimusta vuoden 2009 aikana, laajentaen palvelut uusille maantieteellisille alueille. Keskeisiä olivat mm. sopimukset Orangen kanssa Britanniassa ja Espanjassa, Oin kanssa Brasiliassa, Zainin kanssa Nigeriassa ja Itä-Afrikassa sekä Unitechin kanssa Intiassa.
- Nokia Siemens Networks laajensi kyvykkyytään tarjota keskitettyjä globaaleja operaattoripalveluita avaamalla Global Network Solutions Centerin Noidassa, Intiassa.
- Vuoden 2009 aikana Nokia Siemens Networks julkisti useita teknologisia edistysaskeleita, muun muassa Flexi Multiradio -tukiaseman, joka tukee GSM/EDGE, WCDMA/HSPA/HSPA+ ja LTE-standardeja samanaikaisesti yhdessä tuotteessa sekä Evolved Packet Core for LTE -ratkaisun, joka mahdollistaa operaattoreille data-, puhe- ja korkealaatuisten reaaliaikaisten multimediapalveluiden tarjoamisen eri standardeihin perustuvissa langattomissa verkoissa käyttäen yhtenäistä, avointa runkoverkon alustaa.
- Nokia Siemens Networks julkisti myös uusia ratkaisuja, kuten seuraavan sukupolven Carrier Ethernet -siirtojärjestelmän ja mikroaaltoradion yhdistävä Flexi Packet Microwave -ratkaisu sekä charge@once unified ja business -ratkaisut, jotka mahdollistavat operaattoreille yhtenäisen laskutuksen sekä prepaid- että laskutusasiakkaille.

YRITYSOSTOT JA -MYNNIT VUONNA 2009

- Joulukuussa 2009 Nokia ja sijoitusyhtiö New Alliance, joka on osa Shanghai Alliance Investment Ltd:iä, ilmoittivat perustavansa yhteisyrityksen, jonka tarkoituksena on tarjota langattomia palveluita Kiinan markkinoilla ja tukea paikallisia kehittäjäyhteisöjä. Nokia ja New Alliance omistavat kumpikin puolet yhteisyrityksestä.
- Joulukuussa 2009 Nokia ilmoitti myyneensä vähemmistöosuutensa Venyonissa Giesecke & Devrientille. Venyon on johtava palvelutoimittajana Near Field Communications (NFC) -markkinoilla.
- Lokakuussa 2009 Nokia sai päätökseen Symbian Professional Services -yksikön myynnin Accenturelle.
- Lokakuussa 2009 Nokia Siemens Networks ja Juniper Networks muodostivat yhteisyrityksen, joka tarjoaa Carrier Ethernet -siirtojärjestelmäratkaisuja yritysten ja asuinalueiden langattomiin laajakaistaverkkoihin. Juniper Networks omistaa yhteisyrityksestä 60 % ja Nokia Siemens Networks 40 %.
- Syyskuussa Nokia osti Dopplr Oy:n, joka tuottaa matkailijoille suunnattuja mobiilipalveluja
- Syyskuussa 2009 NAVTEQ osti yhdysvaltalaisen Acuity Mobilen, joka on johtava paikkatietoisten mobiilimainosten toimituslusta. Yritysosto vahvistaa NAVTEQin asemaa paikkatietoisten mainosratkaisujen ja -teknologioiden tarjoajana.
- Syyskuussa 2009 Nokia osti tiettyjä liiketoimintoja sosiaaliseen mediaan ja viestipalveluihin erikoistuneesta Plum Ventures Inc:stä.
- Elokuussa 2009 Nokia osti mobiiliohjelmistoihin keskittyneen cellityn, joka kehittää kuluttajille suunnattuja palveluratkaisuja, joiden avulla kuluttajat pystyivät kokoamaan ja tallentamaan yhteystietoja turvallisesti yhteen paikkaan helpottaen yhteydenpitoa matkaviestimellä ja internetin kautta.
- Huhtikuussa 2009 Nokia sai päätökseen tietoturvalaiteliiketoimintansa myynnin Check Pointille.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

- Helmikuussa 2009 Nokia osti asiantuntijapalveluita tarjoava ja ohjelmistoja kehittävän bit-side GmbH:n.
- Tammikuussa 2009 NAVTEQ osti T-Traffic Systems GmbH:n. Yritys on Saksan johtavia liikennepalvelujen tuottajia.

HENKILÖSTÖ

Vuonna 2009 Nokian keskimääräinen henkilöstö oli 123 171, joista Nokia Siemens Networks palveluksessa oli keskimäärin 62 129. Nokian palveluksessa 31.12.2009 oli 123 553 henkilöä (125 829 henkilöä 31.12.2008), joista Nokia Siemens Networks palveluksessa oli 63 927 (60 295 henkilöä 31.12.2008).

OSAKKEET

Nokian osakkeiden kokonaismäärä 31.12.2009 oli 3 744 956 052. Nokian konserniyhtiöiden hallussa oli 31.12.2009 yhteensä 36 693 564 Nokian osaketta, joiden osuus yhtiön kaikkien osakkeiden lukumäärästä ja yhteenlasketusta äänimäärästä oli noin 1,0 %.

OSINKO

Nokian hallitus ehdottaa vuodelta 2009 maksettavaksi osinkoa 0,40 euroa osakkeelta.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

KONSERNIN TULOSLASKELMA, milj. EUR

(Raportoitu ja ei-IFRS 1-12/2009 sekä ei-IFRS 1-12/2008 tilintarkastamaton, raportoitu 1-12/2008 tilintarkastettu)

	Raportoitu 1-12/ 2009	Raportoitu 1-12/ 2008	Ei-IFRS 1-12/ 2009	Ei-IFRS 1-12/ 2008
Liikevaihto	40 984	50 710	40 987	50 722
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-27 720	-33 337	-27 568	-32 935
Bruttokate	13 264	17 373	13 419	17 787
Tutkimus- ja kehityskulut	-5 909	-5 968	-5 345	-5 418
Myynnin ja markkinoinnin kulut	-3 933	-4 380	-3 520	-4 039
Hallinnon kulut	-1 145	-1 284	-1 042	-1 121
Liikearvon arvonalennus	-908	-	-	-
Liiketoiminnan muut tuotot	338	420	248	355
Liiketoiminnan muut kulut	-510	-1 195	-257	-531
Liikevoitto	1 197	4 966	3 503	7 033
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	30	6	30	6
Rahoitustuotot ja -kulut	-265	-2	-265	-2
Tulos ennen veroja	962	4 970	3 268	7 037
Tuloverot	-702	-1 081	-876	-1 674
Tulos	260	3 889	2 392	5 363
Tuloksen jakautuminen				
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos	891	3 988	2 455	5 076
Vähemmistölle kuuluva osuus tuloksesta	-631	-99	-63	287
	260	3 889	2 392	5 363
Tulos/osake (EUR) (emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta)				
Laimentamaton	0,24	1,07	0,66	1,36
Laimennettu	0,24	1,05	0,66	1,34
Osakkeita keskimäärin (1 000 osaketta)				
Laimentamaton	3 705 116	3 743 622	3 705 116	3 743 622
Laimennettu	3 721 072	3 780 363	3 721 072	3 780 363
Poistot yhteensä	1 784	1 617	930	923
Osakeperusteisten ohjelmien kulukirjaukset, Yhteensä	13	67	13	67

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

DEVICES & SERVICES, milj. EUR

(Raportoitu ja ei-IFRS 1-12/2009 sekä ei-IFRS 1-12/2008 tilintarkastamaton, raportoitu 1-12/2008 tilintarkastettu)

	Raportoitu 1-12/ 2009	Oikaisut 1-12/ 2009	Ei-IFRS 1-12/ 2009	Raportoitu 1-12/ 2008	Oikaisut 1-12/ 2008	Ei-IFRS 1-12/ 2008
Liikevaihto	27 853	-	27 853	35 099	-	35 099
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-18 583	-	-18 583	-22 360	-	-22 360
Bruttokate	9 270	-	9 270	12 739	-	12 739
% liikevaihdosta	<i>33,3</i>		<i>33,3</i>	<i>36,3</i>		<i>36,3</i>
Tutkimus- ja kehityskulut 1)	-2 984	8	-2 976	-3 127	153	-2 974
% liikevaihdosta	<i>10,7</i>		<i>10,7</i>	<i>8,9</i>		<i>8,5</i>
Myyntin ja markkinoinnin kulut 2)	-2 366	-	-2 366	-2 847	12	-2 835
% liikevaihdosta	<i>8,5</i>		<i>8,5</i>	<i>8,1</i>		<i>8,1</i>
Hallinnon kulut	-417	-	-417	-429	-	-429
% liikevaihdosta	<i>1,5</i>		<i>1,5</i>	<i>1,2</i>		<i>1,2</i>
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut 3)	-189	166	-23	-520	392	-128
Liikevoitto	3 314	174	3 488	5 816	557	6 373
% liikevaihdosta	<i>11,9</i>		<i>12,5</i>	<i>16,6</i>		<i>18,2</i>

1) Liiketoimintojen hankintaan liittyvät poistot aineettomista hyödykkeistä 8 milj. euroa vuonna 2009.

153 milj. euron Symbian Foundationille siirretyt omaisuuserät vuonna 2008.

2) 12 milj. euron Symbian Foundationille siirretyt omaisuuserät vuonna 2008.

3) Uudelleenjärjestelykulut 178 milj. euroa, omaisuuserien arvonalennukset 56 milj. euroa ja voitto tietoturva-liiketoiminnan myynnistä 68 milj. euroa vuonna 2009. Uudelleenjärjestelykulut 392 milj. euroa vuonna 2008.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

NAVTEQ, milj. EUR

(Raportoitu ja ei-IFRS 1-12/2009 sekä ei-IFRS 1-12/2008 tilintarkastamaton, raportoitu 1-12/2008 tilintarkastettu)

	Raportoitu 1-12/2009	Oikaisut 1-12/ 2009	Ei-IFRS 1-12/ 2009	Raportoitu 1-12/2008	Oikaisut 1-12/ 2008	Ei-IFRS 1-12/2008
Liikevaihto 1)	670	3	673	361	2	363
Hankinnan ja valmistuksen kulut 2)	-88	1	-87	-43	-	-43
Bruttokate	582	4	586	318	2	320
% liikevaihdosta	<i>86,9</i>		<i>87,1</i>	<i>88,1</i>		<i>88,2</i>
Tutkimus- ja kehityskulut 3)	-653	346	-307	-332	171	-161
% liikevaihdosta	<i>97,5</i>		<i>45,6</i>	<i>92,0</i>		<i>44,4</i>
Myynnin ja markkinoinnin kulut 4)	-217	115	-102	-109	57	-52
% liikevaihdosta	<i>32,4</i>		<i>15,2</i>	<i>30,2</i>		<i>14,3</i>
Hallinnon kulut	-57	-	-57	-30	-	-30
% liikevaihdosta	<i>8,5</i>		<i>8,5</i>	<i>8,3</i>		<i>8,3</i>
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut 5)	1	-	1	0	5	5
Liikevoitto/-tappio	-344	465	121	-153	235	82
% liikevaihdosta	<i>-51,3</i>		<i>18,0</i>	<i>-42,4</i>		<i>22,6</i>

1) Liiketoimintojen hankintaan liittyvä lykätty tuloutus 3 milj. euroa vuonna 2009 ja 2 milj. euroa vuonna 2008.

2) Liiketoimintojen hankintaan liittyvät poistot aineettomista hyödykkeistä 1 milj. euroa vuonna 2009.

3) Liiketoimintojen hankintaan liittyvät poistot aineettomista hyödykkeistä 346 milj. euroa vuonna 2009 ja 171 milj. euroa vuonna 2008

4) Liiketoimintojen hankintaan liittyvät poistot aineettomista hyödykkeistä 115 milj. euroa vuonna 2009 ja 57 milj. euroa vuonna 2008.

5) Uudelleenjärjestelykulut 5 milj. euroa vuonna 2008.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

NOKIA SIEMENS NETWORKS, milj. EUR

(Raportoitu ja ei-IFRS 1-12/2009 sekä ei-IFRS 1-12/2008 tilintarkastamaton, raportoitu 1-12/2008 tilintarkastettu)

	Raportoitu 1-12/2009	Oikaisut 1-12/ 2009	Ei-IFRS 1-12/ 2009	Raportoitu 1-12/2008	Oikaisut 1-12/ 2008	Ei-IFRS 1-12/ 2008
Liikevaihto 1)	12 574	-	12 574	15 309	10	15 319
Hankinnan ja valmistuksen kulut 2)	-9 162	151	-9 011	-10 993	402	-10 591
Bruttokate	3 412	151	3 563	4 316	412	4 728
% liikevaihdosta	<i>27,1</i>		<i>28,3</i>	<i>28,2</i>		<i>30,9</i>
Tutkimus- ja kehityskulut 3)	-2 271	210	-2 061	-2 500	226	-2 274
% liikevaihdosta	<i>18,1</i>		<i>16,4</i>	<i>16,3</i>		<i>14,8</i>
Myynnin ja markkinoinnin kulut 4)	-1 349	298	-1 051	-1 421	272	-1 149
% liikevaihdosta	<i>10,7</i>		<i>8,4</i>	<i>9,3</i>		<i>7,5</i>
Hallinnon kulut 5)	-573	103	-470	-689	163	-526
% liikevaihdosta	<i>4,6</i>		<i>3,7</i>	<i>4,5</i>		<i>3,4</i>
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut 6)	-858	905	47	-7	-15	-22
Liikevoitto/-tappio	-1 639	1 667	28	-301	1 058	757
% liikevaihdosta	<i>-13,0</i>		<i>0,2</i>	<i>-2,0</i>		<i>4,9</i>

1) Liiketoimintojen hankintaan liittyvä lykätty tuloutus 10 milj. euroa vuonna 2008.

2) Uudelleenjärjestelykulut 151 milj. euroa vuonna 2009 ja 402 milj. euroa vuonna 2008.

3) Uudelleenjärjestelykulut 30 milj. euroa ja liiketoimintojen hankintaan liittyvät poistot aineettomista hyödykkeistä 180 milj. euroa vuonna 2009. Uudelleenjärjestelyjärjestelykulut

46 milj. euroa ja liiketoimintojen hankintaan liittyvät poistot aineettomista hyödykkeistä 180 milj. euroa vuonna 2008.

4) Uudelleenjärjestelykulut 12 milj. euroa ja liiketoimintojen hankintaan liittyvät poistot aineettomista hyödykkeistä 286 milj. euroa vuonna 2009. Uudelleenjärjestelykuluihin liittyvän varauksen purku

14 milj. euroa ja poistot hankituista aineettomista hyödykkeistä 286 milj. euroa vuonna 2008.

5) Uudelleenjärjestelykulut 103 milj. euroa vuonna 2009 ja 163 milj. euroa vuonna 2008.

6) Liikearvon arvonalennus 908 milj. euroa, voitto kiinteistön myynnistä 22 milj. euroa, uudelleenjärjestelykulut

14 milj. euroa ja poistot hankituista aineettomista hyödykkeistä 5 milj. euroa vuonna 2009.

Uudelleenjärjestelykulut 49 milj. euroa, poistot hankituista aineettomista hyödykkeistä 1 milj. euroa ja suomalaisten eläkesitoumusten siirtoon liittyvä 65 milj. euron tuotto

vuonna 2008.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

YHTYMÄN YHTEISET TOIMINNOT, milj. EUR

(Raportoitu ja ei-IFRS 1-12/2009 sekä ei-IFRS 1-12/2008 tilintarkastamaton, raportoitu 1-12/2008 tilintarkastettu)

	Raportoitu 1- 12/2009	Oikaisut 1- 12/2009	Ei-IFRS 1- 12/2009	Raportoitu 1-12/ 2008	Oikaisut 1-12/ 2008	Ei-IFRS 1-12/ 2008
Liikevaihto	-	-	-	-	-	-
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-	-	-	-	-	-
Bruttokate	-	-	-	-	-	-
Tutkimus- ja kehityskulut	-1	-	-1	-9	-	-9
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-1	-	-1	-3	-	-3
Hallinnon kulut	-98	-	-98	-136	-	-136
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut 1)	-34	-	-34	-248	217	-31
Liiketulos	-134	-	-134	-396	217	-179

1) Eläkevastuiden siirrosta syntynyt kulu 217 milj. euroa vuonna 2008.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

KONSERNIN TULOSLASKELMA, milj. EUR

(Raportoitu ja ei-IFRS 1-12/2009 sekä ei-IFRS 1-12/2008 tilintarkastamaton, raportoitu 1-12/2008 tilintarkastettu)

	Raportoitu 1-12/ 2009	Oikaisut 1-12/ 2009	Ei-IFRS 1-12/ 2009	Raportoitu 1-12/ 2008	Oikaisut 1-12/ 2008	Ei-IFRS 1-12/ 2008
Liikevaihto 1)	40 984	3	40 987	50 710	12	50 722
Hankinnan ja valmistuksen kulut 2)	-27 720	152	-27 568	-33 337	402	-32 935
Bruttokate	13 264	155	13 419	17 373	414	17 787
% liikevaihdosta	32,4		32,7	34,3		35,1
Tutkimus- ja kehityskulut 3)	-5 909	564	-5 345	-5 968	550	-5 418
% liikevaihdosta	14,4		13,0	11,8		10,7
Myynnin ja markkinoinnin kulut 4)	-3 933	413	-3 520	-4 380	341	-4 039
% liikevaihdosta	9,6		8,6	8,6		8,0
Hallinnon kulut 5)	-1 145	103	-1 042	-1 284	163	-1 121
% liikevaihdosta	2,8		2,5	2,5		2,2
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut 6)	-1 080	1 071	-9	-775	599	-176
Liikevoitto	1 197	2 306	3 503	4 966	2 067	7 033
% liikevaihdosta	2,9		8,5	9,8		13,9
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	30	-	30	6	-	6
Rahoitustuotot ja -kulut	-265	-	-265	-2	-	-2
Tulos ennen veroja	962	2 306	3 268	4 970	2 067	7 037
Tuloverot	-702	-174	-876	-1 081	-593	-1 674
Tulos	260	2 132	2 392	3 889	1 474	5 363
Tuloksen jakautuminen						
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos	891	1 564	2 455	3 988	1 088	5 076
Vähemmistölle kuuluva osuus tuloksesta	-631	568	-63	-99	386	287
	260	2 132	2 392	3 889	1 474	5 363
Tulos/osake (EUR)						
(emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta)						
Laimentamaton	0,24	0,42	0,66	1,07	0,29	1,36
Laimennettu	0,24	0,42	0,66	1,05	0,29	1,34
Osakkeita keskimäärin (1 000 osaketta)						
Laimentamaton	3 705 116		3 705 116	3 743 622		3 743 622
Laimennettu	3 721 072		3 721 072	3 780 363		3 780 363
Poistot yhteensä	1 784	-854	930	1 617	-694	923
Osakeperusteisten ohjelmien kulukirjaukset yhteensä	13	-	13	67	-	67

1) Liiketoimintojen hankintaan liittyvä lykätty tuloutus 3 milj. euroa vuonna 2009 ja 12 milj. euroa vuonna 2008.

2) Uudelleenjärjestelykulut 151 milj. euroa ja poistot hankituista aineettomista hyödykkeistä 1 milj. euroa vuonna 2009.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

Uudelleenjärjestelykulut 402 milj. euroa vuonna 2008.

3) Uudelleenjärjestelykulut 30 milj. euroa ja poistot liiketoimintojen hankintaan liittyvistä aineettomista hyödykkeistä 534 milj. euroa vuonna 2009. Uudelleenjärjestelykulut 46 milj. euroa, poistot liiketoimintojen hankintaan liittyvistä aineettomista hyödykkeistä 351 milj. euroa ja 153 milj. euroa Symbian Foundationille siirretyt omaisuuserät vuonna 2008.

4) Uudelleenjärjestelykulut 12 milj. euroa ja poistot hankituista aineettomista hyödykkeistä 401 milj. euroa vuonna 2009. Uudelleenjärjestelykuluihin liittyvän varauksen purku 14 milj. euroa ja 12 milj. euroa

Symbian Foundationille siirretyt omaisuuserät ja poistot hankituista aineettomista hyödykkeistä 343 milj. euroa vuonna 2008.

5) Uudelleenjärjestelykulut 103 milj. euroa vuonna 2009 ja 163 milj. euroa vuonna 2008. kolmannella neljänneksellä.

6) Uudelleenjärjestelykulut 192 milj. euroa, poistot hankituista aineettomista hyödykkeistä 5 milj. euroa, liikearvon arvonalennus 908 milj. euroa, omaisuuserien arvonalennukset 56 milj. euroa, voitto tietoturvalaiteliiketoiminnan myynnistä 68 milj. euroa ja voitto kiinteistön myynnistä 22 milj. euroa vuonna 2009. Uudelleenjärjestelykulut 446 milj. euroa, poistot hankituista aineettomista hyödykkeistä 1 milj. euroa ja eläkevastuiden siirrosta syntynyt kulu 152 milj. euroa vuonna 2008.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

KONSERNIN TULOSLASKELMA, IFRS, milj. EUR
(1-12/2009 tilintarkastamaton, 1-12/2008 tilintarkastettu)

	<u>1-12/2009*</u>	<u>1-12/2008</u>
Liikevaihto	40 984	50 710
Hankinnan ja valmistuksen kulut	<u>-27 720</u>	<u>-33 337</u>
Bruttokate	13 264	17 373
Tutkimus- ja kehityskulut	-5 909	-5 968
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-3 933	-4 380
Hallinnon kulut	-1 145	-1 284
Liikearvon arvonalennus	-908	-
Liiketoiminnan muut tuotot	338	420
Liiketoiminnan muut kulut	<u>-510</u>	<u>-1 195</u>
Liikevoitto	1 197	4 966
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	30	6
Rahoitustuotot ja -kulut	<u>-265</u>	<u>-2</u>
Tulos ennen veroja	962	4 970
Tuloverot	<u>-702</u>	<u>-1 081</u>
Tulos	<u>260</u>	<u>3 889</u>
Tuloksen jakautuminen		
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos	891	3 988
Vähemmistölle kuuluva osuus tuloksesta	<u>-631</u>	<u>-99</u>
	<u>260</u>	<u>3 889</u>
Tulos/osake (EUR) (emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta)		
Laimentamaton	0,24	1,07
Laimennettu	0,24	1,05
Osakkeita keskimäärin (1 000 osaketta)		
Laimentamaton	3 705 116	3 743 622
Laimennettu	3 721 072	3 780 363
Poistot yhteensä	1 784	1 617
Osakeperusteisten ohjelmien kulukirjaukset, Yhteensä	13	67

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA, IFRS, milj. EUR
(1-12/2009 tilintarkastamaton, 1-12/2008 tilintarkastettu)

	<u>1-12/ 2009*</u>	<u>1-12/ 2008</u>
Tulos	260	3 889
Muut laajan tuloksen erät		
Muuntoerot	-563	595
Ulkomaiseen yksikköön tehdyn nettosijoituksen suojauksen arvostustuotot/-kulut	114	-123
Tulevien kassavirtojen suojaus	25	-40
Available-for-sale -sijoitukset	48	-15
Muu lisäys/vähennys	-7	28
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	-44	58
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	<u>-427</u>	<u>503</u>
Laaja tulos	<u><u>-167</u></u>	<u><u>4 392</u></u>
Laajan tuloksen jakautuminen		
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos	429	4 577
Vähemmistölle kuuluva osuus tuloksesta	-596	-185
	<u><u>-167</u></u>	<u><u>4 392</u></u>

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

KONSERNITASE, IFRS, milj. EUR

(31.12.09 tilintarkastamaton, 31.12.08 tilintarkastettu)

VASTAAVAA	31.12.2009*	31.12.2008
Pitkäaikaiset varat		
Aktivoidut tuotekehitysmenot	143	244
Konserniliikearvo	5 171	6 257
Muut aineettomat hyödykkeet	2 762	3 913
Aineelliset hyödykkeet	1 867	2 090
Osuudet osakkuusyhtiöissä	69	96
Available-for-sale-sijoitukset	554	512
Laskennallinen verosaaminen	1 507	1 963
Pitkäaikaiset lainasaamiset	46	27
Muut sijoitukset	6	10
	12 125	15 112
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	1 865	2 533
Myyntisaamiset	7 981	9 444
Siirtosaamiset ja ennakkomaksut	4 551	4 538
Lyhytaikainen osuus pitkäaikaisista lainasaamisista	14	101
Muut lyhytaikaiset rahoitussuamiset	329	1 034
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat sijoitukset, likvidit varat	580	-
Available-for-sale-sijoitukset, likvidit varat	2 367	1 272
Available-for-sale-sijoitukset, rahavarat	4 784	3 842
Rahat ja pankkisaamiset	1 142	1 706
	23 613	24 470
Yhteensä	35 738	39 582
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osakepääoma	246	246
Ylikurssirahasto	279	442
Omat osakkeet	-681	-1 881
Muuntoerot	-127	341
Arvonmuutosrahasto	69	62
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	3 170	3 306
Kertyneet voittovarot	10 132	11 692
Emoyhtiön omistajien osuus omasta pääomasta	13 088	14 208
Vähemmistöosuudet	1 661	2 302
Oma pääoma yhteensä	14 749	16 510
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Pitkäaikaiset korolliset rahoitusvelat	4 432	861
Laskennallinen verovelka	1 303	1 787
Muut pitkäaikaiset velat	66	69
	5 801	2 717
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset	44	13
Lyhytaikaiset rahoituslainat	727	3 578
Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat	245	924
Ostovelat	4 950	5 225
Siirtovelat	6 504	7 023
Varaukset	2 718	3 592
	15 188	20 355
Yhteensä	35 738	39 582
Korolliset velat	5 203	4 452
Oma pääoma/osake, EUR	3,53	3,84
Osakkeiden määrä (1 000 osaketta) 1)	3 708 262	3 697 872

1) Ei sisällä konserniyhtiöiden omistamia osakkeita.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, IFRS, milj. EUR
(1-12/2009 tilintarkastamaton, 1-12/2008 tilintarkastettu)

	1-12/2009*	1-12/2008
Liiketoiminnan rahavirta		
Emoyhtiön omistajille kuuluva voitto	891	3 988
Suoriteperusteisten erien peruminen	3 390	3 469
Nettokäyttöpääoman muutos	140	-2 546
Liiketoiminnan rahavirta	4 421	4 911
Saadut korot	125	416
Maksetut korot	-256	-155
Muut rahoituserät	-128	-195
Maksetut verot	-915	-1 780
Liiketoiminnan nettorahavirta	3 247	3 197
Investointien rahavirta		
Hankitut konserniyhtiöt, pois lukien hankitut rahavarat	-29	-5 962
Lyhytaikaisten available-for-sale-sijoitusten lisäys, likvidit varat	-2 800	-669
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien sijoitusten lisäys, likvidit varat	-695	-
Pitkäaikaisten available-for-sale-sijoitusten lisäys	-95	-121
Osuudet osakkuusyhtiössä	-30	-24
Aktivoitujen t&k-kustannusten lisäys	-27	-131
Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys	-	129
Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys	-	129
Muiden pitkäaikaisten saamisten lisäys (-) / vähennys (+)	2	-1
Lyhytaikaisten saamisten lisäys (-) / vähennys (+)	2	-15
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin ja muihin aineettomiin hyödykkeisiin	-531	-889
Poistuneet osakkuusyhtiöt	40	3
Poistuneet liiketoiminnat	61	41
Lyhytaikaisten available-for-sale-sijoitusten erääntyminen ja myynti, likvidit varat	1 730	4 664
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien sijoitusten erääntyminen ja myynti, likvidit varat	108	-
Pitkäaikaisten available-for-sale-sijoitusten myynti	14	10
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynti	100	54
Saadut osingot	2	6
Investointien nettorahavirta	-2 148	-2 905
Rahoitustoimintojen rahavirta		
Osakepääoman korotus liittyen optioiden käyttöön	-	53
Omien osakkeiden osto	-	-3 121
Pitkäaikaisten velkojen lisäys	3 901	714
Pitkäaikaisten velkojen vähennys	-209	-34
Lyhytaikaisten velkojen lisäys(+) / vähennys (-)	-2 842	2 891
Osingonjako	-1 546	-2 048
Rahoitustoimintojen nettorahavirta	-696	-1 545
Muuntoero-oikaisu	-25	-49
Rahavarojen lisäys (+) / vähennys (-)	378	-1 302
Rahavarat tilikauden alussa	5 548	6 850
Rahavarat tilikauden lopussa	5 926	5 548

Rahavirtalaskelman erät eivät ole suoraan johdettavissa taseista mm. vuoden aikana hankittujen ja myytyjen tytäryhtiöiden ja valuuttakurssimuutosten takia.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA, IFRS, milj. EUR

(31.12.09 tilintarkastamaton, 31.12.08 tilintarkastettu)

	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Omat osakkeet	Muunto- erot	Arvon- muutos- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omistajien osuus	Vähem- mistön osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 31.12.2007	246	644	-3 146	-163	23	3 299	13 870	14 773	2 565	17 338
Muuntoerot				595				595		595
Ulkomaiseen yksikköön tehdyn nettosijoituksen suojausken- arvostuskulut				-91				-91		-91
Tulevien kassavirtojen suojaus					42			42	-67	-25
Available-for-sale -sijoitukset					-3			-3	-2	-5
Muu lisäys/vähennys							46	46	-17	29
Katsauskauden tulos							3 988	3 988	-99	3 889
Kauden laaja tulos	-	-	-	504	39	-	4 034	4 577	-185	4 392
Käytetyt osakeoptiot						51		51		51
Yrityskauppoihin liittyvien osto- optioiden käyttö		1						1		1
Osakeperusteisten ohjelmien kulukirjaus		74						74		74
Verohyöty osakeperusteisten ohjelmien kulukirjauksista		-117						-117	-6	-123
Tulosperusteisten osake- palkkioiden suorittaminen		-179	154			-44		-69		-69
Omien osakkeiden hankinta			-3 123					-3 123		-3 123
Omien osakkeiden luovutus			2					2		2
Omien osakkeiden mitätöinti			4 232				-4 232	-		-
Osingonjako							-1 992	-1 992	-35	-2 027
Ostetut vähemmistöosuudet ja muut oikaisut								-	-37	-37
Yrityskauppaan liittyvä osakeperusteisten ohjelmien kuluksikirjaus		19						19		19
Symbianin hankinta							12	12		12
Muut muutokset	-	-202	1 265	-	-	7	-6 212	-5 142	-78	-5 220
Oma pääoma 31.12.2008	246	442	-1 881	341	62	3 306	11 692	14 208	2 302	16 510
Muuntoerot				-552				-552	-9	-561
Ulkomaiseen yksikköön tehdyn nettosijoituksen suojausken- arvostustuotot				84				84		84
Tulevien kassavirtojen suojaus					-35			-35	49	14
Available-for-sale -sijoitukset					42			42	2	44
Muu lisäys/vähennys							-1	-1	-7	-8
Katsauskauden tulos							891	891	-631	260
Kauden laaja tulos	-	-	-	-468	7	-	890	429	-596	-167
Yrityskauppoihin liittyvien osto- optioiden käyttö		-1						-1		-1
Osakeperusteisten ohjelmien kulukirjaus		16						16		16
Verohyöty osakeperusteisten ohjelmien kulukirjauksista		-12						-12	-1	-13
Tulosperusteisten osakepalkkioiden suorittaminen		-166	230			-136		-72		-72
Omien osakkeiden luovutus			1					1		1
Omien osakkeiden mitätöinti			969				-969	-		-
Osingonjako							-1 481	-1 481	-44	-1 525
Muut muutokset	-	-163	1 200	-	-	-136	-2 450	-1 549	-45	-1 594
Oma pääoma 31.12.2009*	246	279	-681	-127	69	3 170	10 132	13 088	1 661	14 749

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

VASTUUSITOUMUKSET, milj. EUR
(31.12.09 tilintarkastamaton, 31.12.08 tilintarkastettu)

	Konserni	
	31.12.2009*	31.12.2008
Omasta puolesta annetut vakuudet		
Annetut kiinteistökiinnitykset	18	18
Annetut pantit	13	11
Vastuusitoumukset samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta		
Lainatakaukset	-	-
Muut takaukset	1 350	2 896
Muut vastuusitoumukset		
Lainatakaukset	-	2
Muut takaukset	3	1
Leasing-vastuut	1 218	1 156
Rahoitussitoumukset		
Asiakasrahoitus	85	197
Pääomasijoitussitoumukset	293	467

* Kaikki vuoden 2009 luvut ovat tilintarkastamattomia eikä vuoden 2009 tilinpäätöstä koskevaa tilintarkastuskertomusta ole annettu.

Nokian tilintarkastamattoman osavuositarkastuksen laadinnassa on noudatettu kansainvälisiä tilinpäätösstandardeja (IFRS). Osavuositarkastuksen laatimisperiaatteet ja laskentamenetelmät ovat samat kuin Nokian konsernitilinpäätöksessä vuodelta 2008.

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

On otettava huomioon, että tähän tiedotteeseen sisältyvät, muut kuin jo toteutuneita seikkoja koskevat lausumat ovat tulevaisuudennäkymiin liittyviä kannanottoja. Näitä ovat esimerkiksi: A) tuotteiden, palvelujen ja ratkaisujen julkistuksiin ja toimituksiin liittyvät ajankohdat; B) kykymme kehittää, tarjota käyttöön ja kaupallistaa uusia tuotteita, palveluja, ratkaisuja ja teknologioita; C) kykymme kehittää ja kasvattaa kuluttajille suunnattua Internet-palveluliiketoimintaamme; D) arviot markkinoiden kehittymisestä ja rakenteellisista muutoksista; E) arviot matkaviestimiemme kappalemääräisen myynnin kehityksestä, markkinaosuudesta, hinnoista ja katteista; F) liiketoimintamme tulosta koskevat arviot ja tavoitteet; G) vireillä olevien ja uhkaavien oikeudenkäyntien lopputulos; H) arviot koskien suunniteltujen yrityskauppojen menestyksestä toteuttamista oikea-aikaisesti ja kykyämme saavuttaa asetetut tavoitteet yrityskauppojen toteuduttua; ja I) lausumat, joissa esiintyy sana "uskoa", "odottaa", "ennakoida", "arvioida", "tavoite", "on tarkoitettu", "suunniteltu", "aikoa" tai muu vastaava ilmaisu. Tällaiset lausumat perustuvat johdon parhaaseen arvioon ja uskoon sen tiedon valossa, joka sillä on kyseisellä hetkellä saatavilla. Koska tällaisiin lausumiin sisältyy riskejä ja epävarmuuksia, todelliset tulokset voivat poiketa huomattavasti niistä tuloksista, joita tällä hetkellä odotamme. Tekijöitä, jotka saattaisivat aiheuttaa tällaisia poikkeamia, voivat olla esimerkiksi: 1) maailmantalouden heikkeneminen ja siihen liittyvä rahoitusmarkkinoiden kriisi sekä näiden vaikutukset meihin, asiakkaisiimme ja tuotteidemme, palveluidemme ja ratkaisujemme loppukäyttäjiiin sekä toimittajiimme ja yhteistyökumppaneihimme; 2) langattoman viestinnän ja kiinteiden verkkojen toimialan kehittyminen sekä tavoittelemiemme uusien markkinasegmenttien kasvu ja kannattavuus ja kykymme menestyksekkäästi kehittää tai hankkia ja markkinoida tuotteita, palveluja ja ratkaisuja näissä segmenteissä; 3) kilpailutilanne langattoman viestinnän ja kiinteiden verkkojen toimialalla ja kykymme säilyttää tai parantaa markkina-asemaamme tai vastata muutoksiin kilpailutilanteessa; 4) tuote-, palvelu- ja ratkaisuvaihtamamme kilpailukyky; 5) kustannusten menestyksekkäs hallitseminen; 6) valuuttakurssien vaihtelut mukaan lukien erityisesti vaihtelut raportointivaluuttamme euron sekä Yhdysvaltojen dollariin, Japanin jenin, Kiinan yuanin ja Ison-Britannian punnan sekä eräiden muiden valuuttojen välillä; 7) yhteistyökumppaneidemme, toimittajiemme ja asiakkaidemme menestys, taloudellinen tilanne ja suorituskyky; 8) kykymme hankkia keskeytyksettä ja kohtuulliseen hintaan riittäviä määriä täysin toimivia komponentteja, osarakenteita, ohjelmistoja ja sisältöä; 9) teknologiamuutosten vaikutukset sekä kykymme kehittää tai hankkia sekä oikea-aikaisesti ja menestyksekkäästi kaupallistaa sellaisia monimutkaisia teknologioita, joita markkinat meiltä vaativat; 10) todelliset tai väitetyt viallisuudet tai muut tuotteidemme, palveluidemme tai ratkaisujemme laatuun, turvallisuuteen tai tietoturvaan liittyvät ongelmat; 11) eri valtioiden toimintatapojen, kauppapolitiikkojen, lakien tai säännösten muutosten vaikutukset tai poliittiset epävakaudet maissa, joissa meillä on liiketoimintaa; 12) menestyksemme teknologiaan tai uusiin tuotteisiin, palveluihin ja ratkaisuihin liittyvissä yhteistyöjärjestelyissä kolmansien osapuolien kanssa; 13) kykymme ylläpitää menestyksekkäästi tuotannon ja logistiikan tehokkuutta sekä varmistaa tuotteiden, palvelujen ja ratkaisujen laatu, turvallisuus, tietoturva ja oikea-aikaiset toimitukset; 14) markkinakäynnin muutoksista aiheutuvat varastonhallintaan kohdistuvat riskit; 15) kykymme suojata monimutkaisia teknologioita, joita me tai muut kehittävät tai joita me lisensoimme, kolmansien osapuolten väitteiltä että olisimme loukanneet suojattuja immateriaalioikeuksia, sekä tiettyjen tuotteissamme, palveluissamme ja ratkaisussamme käytettyjen teknologioiden saatavuus kaupallisesti hyväksyttävien ehtojen; 16) kykymme suojata useita Nokian, NAVTEQin ja Nokia Siemens Networksin patentoimia, standardisoituja tai immateriaalioikeuksien piirissä olevia teknologioita kolmansien osapuolien loukkauksilta tai toimenpiteiltä, joita tähtäävät immateriaalioikeuksiemme mitätöimiseen; 17) häiriö tietoliikennejärjestelmissä tai verkoissa, joista toimintamme on riippuvaista; 18) kehitys suurissa, monivuotisissa sopimuksissa tai suhteessamme merkittäviin asiakkaisiin; 19) asiakasrahoitusriskiemme hallinta; 20) kykymme pitää palveluksessamme, motivoida, kehittää ja palkata ammattitaitoisia työntekijöitä; 21) mahdolliset uudet toimenpiteet, joihin valtion viranomaiset tai muut tahot ryhtyvät Siemens AG:tä ("Siemens") ja/tai sen työntekijöitä vastaan Siemensin entisten työntekijöiden väitettyihin rikkomuksiin kohdistuvien viranomaistutkimuksien seurauksena, jotka voivat liittyä tai joilla voi olla vaikutusta Siemensistä Nokia Siemen Networksiin siirtyneisiin operaattoritoimintoihin ja työntekijöihin, tai mahdolliset muut havaitsematta jääneet ennen toimintojen siirtoa tai siirron jälkeen tapahtuneet rikkomukset, joilla voi olla vaikutusta siirtyneisiin toimintoihin tai työntekijöihin ja joiden seurauksena valtion viranomaiset voivat ryhtyä lisätoimenpiteisiin; 22) häiriöt, jotka aiheutuvat Nokia Siemens Networksin asiakassuhteille käynnissä olevista viranomaistutkimuksista, jotka liittyvät Siemensistä Nokia Siemens Networksiin siirtyneisiin operaattoritoimintoihin; 23) oikeudenkäyntien epäsuotuisa lopputulos; ja 24) väitteet siitä, että tukiasemien ja matkaviestimien synnyttämistä sähkömagneettisista kentistä aiheutuisi mahdollisia terveysriskejä, sekä niihin liittyvät oikeudenkäynnit ja julkisuus riippumatta siitä, onko väitteillä perusteita; sekä ne riskitekijät, jotka mainitaan Nokian 31.12.2008 päättyneen tilikauden koskevassa Yhdysvaltojen arvopaperisäännösten mukaisessa asiakirjassa (Form 20-F) ss. 11-28 otsikon "Item 3.D Risk Factors" alla. Muut tuntemattomat tai odottamattomat tekijät tai vääriksi osoittautuvat oletukset voivat aiheuttaa todellisten tulosten huomattavan poikkeamisen tulevaisuudennäkymiin liittyvissä kannanotoissa ja lausumissa esitetyistä tulosodotuksista. Nokia ei sitoudu päivittämään tai muuttamaan tulevaisuudennäkymiin liittyviä kannanottoja tai lausumia uuden tiedon, tulevaisuuden tapahtuman tai muun syyn johdosta, paitsi siltä osin kuin sillä on siihen lainmukainen velvollisuus.

Nokia, Helsinki – 28.1.2010

Lehdistö- ja sijoittajatiedustelut:

Nokia

Yhtymäviestintä

Puh. 07180 34900

Sähköposti: press.services@nokia.com

Sijoittajasuhteet, Eurooppa:

Puh. 07180 34 927

Nokia Oyj

28.1.2010 klo 13.00

Sijoittajasuhteet, Yhdysvallat:
Puh. +1 914 3680 555

- Nokia suunnittelee julkistavansa vuoden 2010 ensimmäisen, toisen ja kolmannen neljänneksen osavuositiedot 22.4., 22.7. ja 21.10.2010.
- Nokia suunnittelee julkistavansa Nokia vuonna 2009 -tilinpäätöksen viikolla 12 vuonna 2010.
- Nokian varsinainen yhtiökokous pidetään 6.5.2010.

www.nokia.fiwww.nokia.com